Baden- Wirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fur Jugend, Junioren, Offene Klassen und Masters
Freiburg, 15. + 16. Oktober 2021

1 / 3-Meter / Jugend D mannlich (Alter 10/JG 2011) Weiss, Matteo /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
(Technik-WK)
1. 103B 3m 1,6 6 6 5" 6 6 28,80
Krewer, Finn /2011/ SSV Trier 1932 e.V. 2. 201B 3m 1,8 5 5" 6 5" 5" 29,70 58,50
3. 301B 3m 1,9 4 5 6 4" 5% 28,50 87,00
1. 010C 3m 1,0 5" 5" 5 5 4 15,50 4. 403C 3m 1,9 4 6 55 5 29,45 116,45
2. 020A 3m 1,0 6 6" 6" 6 6 18,50 34,00 5. 51320 3m 2,1 6 6 6 5" 6" 37,80 154,25
3. 101C 3m 1,0 2 1" 22 1" 5,50 39,50 6. 105C 3m 2,2 45 4 5 4% 30,80 185,05
4. 401B 3m 1,0 23 2 2" 1 7,00 46,50 7. 203C 3m 1,9 6 7 7 6" 7 38,95 224,00
5. 201C 3m 1,0 0O 0 00O O 0,00 46,50 8. 52330 3m 2,4 6 7 6 6 6 43,20 267,20
6. 103C 3m 1,0 1= 22 2 2 6,00 52,50
Schmitt, Moritz /2009/ SB Delphin 03 Augsburg
?Técﬁngifﬁa)/ Jugend D ménnlich (Alter 11/JG 2010) 1. 101C 3m 1.4 5 5" 5° 5" 6 23.10
2. 201C 3m 1,7 5 5 5 45 25,50 48,60
Obbad, Rayan /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 3. 301C 3m 1,8 5 5 5 475" 27,00 75,60
4. 401C 3m 1,3 5 6 6 5 5" 21,45 97,05
1. 101B 3m 1,0 5* 5 5° 5 5° 16,50 5. 5211A 3m 2,0 4% 4% 4 4% 5 27,00 124,05
2. 201B 3m 1,0 4 5 3" 5" 5 14,00 30,50 6. 103C 3m 1,5 4 4% 5 4 4 18,75 142,80
3. 301C 3m 1,0 5" 5" 4 6 6 17,00 47,50 7. 202C 3m 1,6 4" 5* 5 6 5 24,80 167,60
4. 401B 3m 1,0 5 5 6 5% 6" 16,50 64,00 8. 302C 3m 1,7 4 5 5 5 4 23,80 191,40
5. 103B 3m 1,0 5" 5" 5" 6 5 16,50 80,50
6. 403C 3m 1,0 4 5" 4 47 6 14,00 94,50 6 / 3-Meter / Jugend C weiblich (Alter 12/3G 2009)
Zinecker, Jakob /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. Welter, Lea 72009/ SSV Trier 1932 e.V.
1. 101B 3m 1,0 5" 5 5 5 5" 15,50 1. 101C 3m 1,4 4 4 4 3" 4 16,80
2. 201B 3m 1,0 5* 5 56 6 17,00 32,50 2. 401C 3m 1,3 46 5 5 4 18,85 35,65
3. 301C 3m 1,0 5" 45 5" 5 15,50 48,00 3. 201C 3m 1,7 11" 3 1 2 8,50 44,15
4. 401B 3m 1,0 5% 4" 4* 5 5 15,00 63,00 4. 301C 3m 1.8 3 44 3 3" 18,90 63,05
5. 103B 3m 1,0 4% 4 3 5 4 13,00 76,00 5. 5211A 3m 2,0 1" 3" 1" 1" 1° 9,00 72,05
6. 403C 3m 1,0 4 3" 3" 3" 3 10,50 86,50 6. 103C 3m 1,5 3 273 3" 3" 14,25 86,30
7. 202C 3m 1,6 0O 0 0 0O 0,00 86,30
Eiden, Dennis /2010/ SSV Trier 1932 e.V. 8. 403C 3m 1,9 3 4 5 4 4 22,80 109,10
1. 101B 3m 1,0 2% 1 1* 27 2~ 6,50 7 / 3-Meter / Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2008)
2. 201B 3m 1,0 3" 4 3°"5 4 12,00 18,50
3. 301C 3m 1,0 1" 0" 4 5 5 10,50 29,00 Rother, Alon /2008/ SSV Trier 1932 e.V.
4. 401B 3m 1,0 4 4 3 4 4 12,00 41,00
5. 103B 3m 1,0 4 5 5 4% 4 14,00 55,00 1. 101C 3m 1,4 4% 5% 4 4% 5 19,60
6. 403C 3m 1,0 4 5" 4 5 5 14,50 69,50 2. 401C 3m 1,3 3" 47 3" 2 3 13,00 32,60
3. 201C 3m 1,7 4 5 47 27 3 19,55 52,15
Weible, Konstantin /2010/ SSC KSN 99 Karlsruhe 4. 301C 3m 1,8 3" 5 4 4% 4 22,50 74,65
5. 5211A 3m 2,0 3" 3"4 2 3" 21,00 95,65
1. 101B 3m 1,0 4" 45 5 5" 14,50 6. 103C 3m 1,5 4 3 3" 2" 4 15,75 111,40
2. 201B 3m 1,0 3" 3" 4 4 3" 11,00 25,50 7. 403C 3m 1,9 3" 3 3 3" 3" 19,00 130,40
3. 301C 3m 1,0 3" 3 3" 3" 4 10,50 36,00 8. 202C 3m 1,6 4 4% 47 4° 3 20,80 151,20
4. 401B 3m 1,0 5" 4" 6 47 5 15,00 51,00 9. 51210 3m 1,8 22 11 1° 9,00 160,20
5. 103B 3m 1,0 3" 3" 3" 2 3 10,00 61,00
6. 403C 3m 1,0 1= 2 1" 1" 1" 4,50 65,50 Schultheis, Gideon /2008/ SV Gelnhausen
Curda, David 72010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 1. 103B 3m 1,6 6 6 5" 5 7 28,00
2. 201B 3m 1,8 8 6" 67 7 37,80 65,80
1. 101B 3m 1,0 4 4 3" 47 4 12,00 3. 301B 3m 1,9 7 3" 4 5% 5% 29,45 95,25
2. 201B 3m 1,0 3" 3"4 4 3" 11,00 23,00 4. 401B 3m 1,4 6 5" 5 5 5 21,70 116,95
3. 301C 3m 1,0 4 4 4 4 3" 12,00 35,00 5. 5231D 3m 2,0 7 7 7 6" 7 42,00 158,95
4. 401B 3m 1,0 5*" 5 55 5 15,50 50,50 6. 105C 3m 2,2 4" 6 5% 4" 4 31,90 190,85
5. 103B 3m 1,0 2 23 28 2" 7,50 58,00 7. 403C 3m 1,9 6" 6" 6" 7" 6 37,05 227,90
6. 403C 3m 1,0 4= 5 55 5 15,00 73,00 8. 51320 3m 2,1 3" 5 5°5 4 30,45 258,35
9. 202C 3m 1,6 4 4° 5% 5 5% 24,80 283,15
4 / 3-Meter / Jugend D weiblich (Alter 11/J3G 2010) R _
(Technik-WK) Jung, Colin 72008/ SB Delphin 03 Augsburg
Fischle, Anfisa /2010/ VFfL Waiblingen 1. 101C 3m 1,4 3" 4 3" 3" 4" 15,40
2. 201C 3m 1,7 4 5 6 5" 5% 27,20 42,60
1. 101B 3m 1,0 6" 6 5 5" 6 17,50 3. 301C 3m 1,8 3" 4 4 37 3" 19,80 62,40
2. 201B 3m 1,0 5 3" 4" 4" 4" 13,50 31,00 4. 401C 3m 1,3 5" 5" 6 45 20,80 83,20
3. 301C 3m 1.0 33 15" 5 11.50 42.50 5. 5211A 3m 2,0 1" 2" 1" 2 1" 10,00 93,20
4. 401B 3m 1,0 55 36 6 16,50 59,00 6. 103C 3m 1,5 3 3 3 4 3 13,50 106,70
5. 1038 3m 1.0 7 6 7 5 4 18.00 7700 7. 202C 3m 1,6 3" 4" 5 5" 4 21,60 128,30
6. 403C 3m 1,0 A" 4 4 4 4 12,00 89,00 8. 302C 3m 1,7 4" 3" 5 5 4 23,80 152,10
9. 5311A 3m 2,1 0O 0 0 0O 0,00 152,10
5 / 3-Meter / Jugend C mannlich (Alter 12/3G 2009) Ketterer, Mika 72008/ VFL Waiblingen
Eiden, Robert /20097 SSV Trier 1932 e.V. 1. 101B 3m 1.5 7 66 5* 7 29,25
2. 401B 3m 1,4 5 5" 5"5 4 21,70 50,95
20 a01C am 13 5" 6 S 66 2240  47.30 30 3018 3n 109 5 4'5°5 5% 29045 80,40
3. 201C 3m 1.7 3 5 4 3" 4 19.55 66.85 4. 202C 3m 1,6 4 4% 4 2°3 17,60 98,00
4. 301C 3m 1.8 3°3"4 3 3 18.00 84.85 5. 52310 3m 2,0 3" 373" 3" 4 21,00 119,00
5. 5211A 3m 2,0 2° 1 2" 3 3 16,00 100,85 6. 302C 3m 1,7 5 4% 4 5° 5" 25,50 144,50
6. 103C 3m 1,5 4 4 4 4 4 18,00 118,85 7. 403C 3m 1,9 67677 6 6" 37,05 181,55
7. 202C 3m 1.6 3 3" 2 43 15.20  134.05 8. 1038 3m 1,6 676 56 6 28,80 210,35
8. 403C 3m 1.9 4 3°5 54 24.70  158.75 9. 51320 3m 2,1 4 4733 4 24,15 234,50
Langer, Oskar /2009/ SG SWM Minchen 8 / 3-Meter / Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2008)
1. 101B 3m 1,5 4 3" 47 4" 4" 19,50 Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.
2. 401B 3m 1,4 4% 4 47 4 5% 18,90 38,40
3. 201C 3m 1,7 5 5 6 5 5" 26,35 64,75 1. 1038 3m 1,6 S5 5 5 5 5 24,00
4. 301C 3m 1,8 7 6" 6" 5 5" 33,30 98,05 2. 401B 3m 1,4 5" 6 4" 5" 5 22,40 46,40
5. 5211A 3m 2,0 1" 2" 2" 1 2" 13,00 111,05 3. 201C 3m 1,7 6" 6" 5" 6 7 32,30 78,70
6. 103B 3m 1,6 0" 2" 3 3 3 13,60 124,65 4. 301C 3m 1,8 3% 3" 4% 47 4 21,60 100,30
7. 302C 3m 1,7 4" 4 5 5 5 24,65 149,30 5. 5211A 3m 2,0 4 32 27 2° 17,00 117,30
8. 403C 3m 1,9 5 5 5 5" 4" 28,50 177,80 6. 105C 3m 2,2 3" 4 4 3% 3" 24,20 141,50
7. 403B 3m 2,1 4" 4 4 5 3° 27,30 168,80
8. 203C 3m 1,9 5 6 6 55 31,35 200,15
9. 53210 3m 1,9 0O 0 0 0O 0,00 200,15
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9 / 3-Meter / Jugend B mannlich Ochmann, Cilia 72007/ SSC KSN 99 Karlsruhe
Wirrer, David 72006/ SG SWM Minchen 1. 101B 3m 1,5 6 6" 7 6" 6 28,50
2. 201B 3m 1,8 5 5" 5" 5% 67 29,70 58,20
1. 103B 3m 1,6 6" 6" 6 7 6" 31,20 3. 301B 3m 1,9 4~ 6 6 5 5" 31,35 89,55
2. 403 3m 2,1 6" 7 7 7 6 43,05 74,25 4. 401A 3m 1,7 5 4" 5" 5 6" 26,35 115,90
3. 201B 3m 1,8 6 6 5 6" 6 32,40 106,65 5. 5211A 3m 2,0 7" 6" 6" 6 6" 39,00 154,90
4. 301B 3m 1,9 0 0 0 0 O 0,00 106,65 6. 103B 3m 1,6 6" 6 7 7 6 31,20 186,10
5. 5132D 3m 2,1 5" 6" 6 6 5 36,75 143,40 7. 302C 3m 1,7 2" 3 3 3" 2" 14,45 200,55
6. 105B 3m 2,4 6" 5" 5" 5 7 42,00 185,40 8. 403B 3m 2,1 6 5" 6 6 7 37,80 238,35
7. 405C 3m 2,7 4 4 4 47 47 33,75 219,15 9. 5311A 3m 2,1 4" 6" 5 5" 5 33,60 271,95
8. 205C 3m 2,8 4 3 4 47 4 33,60 252,75
9. 305C 3m 2,8 4 4 3 5 4% 35,00 287,75 Strauss, Sophie /2006/ TV Konstanz 1862
10. 5152B 3m 3,0 2 1 12 2° 16,50 304,25
1. 401B 3m 1,4 6" 5 476 7 24,50
10 / 3-Meter / Jugend B weiblich 2.5121D 3m 1,8 5 5 5 5 4 27,00 51,50
3. 101B 3m 1,5 4 3 4 5 47 19,50 71,00
Schnobrich, Sina /2006/ TV Konstanz 1862 4. 202A 3m 1,8 3" 3" 3" 47 3" 18,90 89,90
5. 302C 3m 1,7 5*5 5 5 4% 25,50 115,40
1. 101B 3m 1,5 5 1" 45 5% 21,75 6. 403C 3m 1,9 2" 23 3 3 16,15 131,55
2. 401B 3m 1,4 6" 6 67 7 28,00 49,75 7. 5231D 3m 2,0 34 3 3 4% 21,00 152,55
3. 201A 3m 1,9 4 4% 3" 47 47 24,70 74,45 8. 204C 3m 2,0 5 4" 3" 3" 3" 23,00 175,55
4. 302C 3m 1,7 6 6 5" 5" 6 29,75 104,20 9. 103B 3m 1,6 3" 4 3% 47 47 19,20 194,75
5. 5311A 3m 2,1 6 6" 6 5" 5" 36,75 140,95
6. 403C 3m 1,9 7 6 6" 6" 4" 36,10 177,05 11 / 3-Meter / Jugend A mannlich
7. 202A 3m 1,8 6" 5" 4 5 5% 28,80 205,85
8. 103B 3m 1,6 5 4 475 3" 21,60 227,45 Keller, Lars 72005/ SSV Trier 1932 e.V.
9. 5231D 3m 2,0 4 4% 4 3" 3" 23,00 250,45
1. 103B 3m 1,6 7 7 76 67 32,80
Bidenbender, Eva /2006/ SSV Freiburg 2. 403C 3m 1,9 8 7 7" 67 7" 42,75 75,55
3. 203C 3m 1,9 7 677 677" 38,95 114,50
1. 101B 3m 1,5 6" 7 6 6 6 27,75 4. 303C 3m 2,0 7" 8 8 6" 8 47,00 161,50
2. 201C 3m 1,7 6" 5 6 5" 5" 28,90 56,65 5. 5211A 3m 2,0 8 7 77677 43,00 204,50
3. 301C 3m 1,8 5 6" 47 47 37 25,20 81,85 6. 5231D 3m 2,0 78 177 7 44,00 248,50
4. 401B 3m 1,4 4 4 4 47 5 18,20 100,05 7. 105B 3m 2,4 5" 5 5% 5% 4% 38,40 286,90
5. 5211A 3m 2,0 3" 4 273 4 21,00 121,05 8. 405C 3m 2,7 5 5 47 4 4 36,45 323,35
6. 103B 3m 1,6 5" 5" 5 6 5 25,60 146,65 9. 205C 3m 2,8 2" 2 27 27 2 19,60 342,95
7. 403C 3m 1,9 4 3 2" 4 3" 19,95 166,60 10. 305C 3m 2,8 6 6 65 5 47,60 390,55
8. 302C 3m 1,7 5 5" 4 4% 4 22,95 189,55 11. 51320 3m 2,1 2" 45 4 3 24,15 414,70
9. 5311A 3m 2,1 1 1° 17 0" 1* 8,40 197,95
: ; 12 / 3-Meter / Jugend A weiblich
Hasler, Luise /2006/ SSV Freiburg
Kriwanek, Katharina 72005/ AWV 09 Hamburg
1. 101B 3m 1,5 4 4 4 5 5 21,00
2. 201C 3m 1,7 6 6 5" 6 6 30,60 51,60 1. 101B 3m 1,5 5" 5" 5" 5 5 24,00
3. 301C 3m 1,8 6" 5" 5" 6 5" 30,60 82,20 2. 201B 3m 1,8 2" 1" 2 47 3 13,50 37,50
4. 401B 3m 1,4 5"4 4 5 47 18,90 101,10 3. 301B 3m 1,9 23 3 23 16,15 53,65
5. 5311A 3m 2,1 3 3" 3 3" 2" 19,95 121,05 4. 401B 3m 1,4 4% 5 5 5% 5% 22,40 76,05
6. 103B 3m 1,6 4 4 3" 4 5% 19,20 140,25 5. 5211A 3m 2,0 4 5" 5 5 5 30,00 106,05
7. 403C 3m 1,9 4 4 4 47 3 23,75 164,00 6. 103B 3m 1,6 5 5 5 5% 4% 24,00 130,05
8. 203C 3m 1,9 3 2" 23 3" 16,15 180,15 7. 203C 3m 1,9 5 44 5 4% 26,60 156,65
9. 5231D 3m 2,0 2 32 1 3 14,00 194,15 8. 302B 3m 1,8 2" 2 4 5 4 18,90 175,55
9. 403C 3m 1,9 3 4 4 47 4 22,80 198,35
Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe 10. 5311A 3m 2,1 3 4 2 3" 3" 21,00 219,35
1. 101B 3m 1,5 5" 5 5" 4" 6 24,00 Weise, Johanna 72003/ SSC KSN 99 Karlsruhe
2. 201B 3m 1,8 5" 6 6 5" 5" 30,60 54,60
3. 301B 3m 1,9 7 6" 6" 67 57 37,05 91,65 1. 101B 3m 1,5 5 5" 57 5% 24,75
4. 401B 3m 1,4 5" 5" 6 6 5" 23,80 115,45 2. 201B 3m 1,8 5" 6 6 5" 5 30,60 55,35
5. 5211A 3m 2,0 4 5 4% 47 6 28,00 143,45 3. 301B 3m 1,9 2 47 4 47 5 24,70 80,05
6. 103B 3m 1,6 6" 4 6" 67 5 29,60 173,05 4. 401A 3m 1,7 6 5 5 6" 6" 29,75 109,80
7. 302C 3m 1,7 4 4 4 4 3 20,40 193,45 5. 5311A 3m 2,1 3 6 4" 4 3% 25,20 135,00
8. 403C 3m 1,9 6" 5 6 55 31,35 224,80 6. 103B 3m 1,6 6 6 6 6 6 28,80 163,80
9. 5311A 3m 2,1 2" 6 4% 5 47 29,40 254,20 7. 203A 3m 2,4 1" 27 1 5 5" 21,60 185,40
8. 303C 3m 2,0 4 5 47 47 5% 28,00 213,40
Fruhwald, Lea-Sofie 72006/ TV Konstanz 1862 9. 403B 3m 2,1 5 5" 5"6"6 35,70 249,10
10. 51320 3m 2,1 5 6 5 6 6 35,70 284,80
1. 401B 3m 1,4 2" 3" 2 4 3% 13,30
2. 101B 3m 1,5 5 4" 4 47 47 20,25 33,55 Kirschbaum, Heidi 72004/ AW 09 Hamburg
3. 201A 3m 1,9 4 4 3 4 4 22,80 56,35
4. 5211A 3m 2,0 5 5 4 56 31,00 87,35 1. 101B 3m 1,5 5" 5 5" 6 5" 24,75
5. 302C 3m 1,7 5 5 5 5 5% 25,50 112,85 2. 201C 3m 1,7 4 45 4 5 22,95 47,70
6. 5311A 3m 2,1 4 4 4 5 5 27,30 140,15 3. 301C 3m 1,8 4 5 5" 47 3 25,20 72,90
7. 403C 3m 1,9 4 4 4 4 3% 22,80 162,95 4. 401B 3m 1,4 4 5 4° 5 3" 19,60 92,50
8. 103B 3m 1,6 5" 6 5" 6 5" 27,20 190,15 5. 5111A 3m 2,0 4 5" 475 5 29,00 121,50
9. 202A 3m 1,8 3" 3" 3" 47 3 18,90 209,05 6. 103C 3m 1,5 5 5 5 53 22,50 144,00
7. 202C 3m 1,6 5 47 47 47 5 22,40 166,40
Keller, Lena 72007/ SSV Freiburg 8. 302C 3m 1,7 3 4% 4" 4" 4 22,10 188,50
9. 403C 3m 1,9 3 4 3" 4 4 21,85 210,35
1. 101B 3m 1,5 4 3" 53 4 17,25 10. 5211A 3m 2,0 0 0 0 0 O 0,00 210,35
2. 201C 3m 1,7 6 4% 5% 47 7 27,20 44,45
3. 301C 3m 1,8 2 23 3 2" 14,40 58,85 Halbisch, Maike /2005/ VfL Waiblingen
4. 401B 3m 1,4 3" 3" 5" 4 4% 16,80 75,65
5. 5211A 3m 2,0 5" 5 4 4% 5 29,00 104,65 1. 101B 3m 1,5 5 5 6 5 5" 23,25
6. 103B 3m 1,6 5 5 5 5% 5% 24,80 129,45 2. 201C 3m 1,7 5 45 5" 6 26,35 49,60
7. 403C 3m 1,9 2" 3 3 6 5 20,90 150,35 3. 301C 3m 1,8 4 5 5" 5" 6" 28,80 78,40
8. 302C 3m 1,7 4 3" 3" 4 2° 18,70 169,05 4. 401B 3m 1,4 5 6 5 6 5 22,40 100,80
9. 5311A 3m 2,1 4 3 2" 3" 3" 21,00 190,05 5. 5132D 3m 2,1 4% 47 4 47 5 28,35 129,15
6. 103B 3m 1,6 4 4% 47 47 5 21,60 150,75
7. 202A 3m 1,8 4 3" 5" 5 5% 26,10 176,85
8. 302C 3m 1,7 3" 45 5 5% 24,65 201,50
9. 403C 3m 1,9 4~ 6 5" 5 5 29,45 230,95
10. 52330 3m 2,4 6 5 5 677 42,00 272,95
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Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V. Hasler, Luise 72006/ SSV Freiburg
1. 103B 3m 1,6 6" 6" 7 6 6 30,40 1. 101B 5m 1,3 45 5 5 4% 18,85
2. 401B 3m 1,4 6 5" 6 6 5" 24,50 54,90 2. 201C 5m 1,5 5" 5 5" 5" 6 24,75 43,60
3. 201B 3m 1,8 6 6 6 57 32,40 87,30 3. 301C 5m 1,6 6 5 6 5 6 27,20 70,80
4. 301B 3m 1,9 6 5 5" 5% 4% 30,40 117,70 4. 401B 5m 1,5 4 4 47 47 3" 18,75 89,55
5. 5231D 3m 2,0 6" 7 7" 67 7 41,00 158,70 5. 5211A 5m 1,8 4 4 5 47 47 23,40 112,95
6. 105C 3m 2,2 6" 6 6 5" 5 38,50 197,20 6. 612C 7m 1,6 3 23 3 3 14,40 127,35
7. 403B 3m 2,1 6 6" 7" 6 5 38,85 236,05 7. 103B 5m 1,7 4 3" 4 3" 3" 18,70 146,05
8. 203C 3m 1,9 3" 3" 5 27 2" 18,05 254,10 8. 403C 5m 2,2 4 4 4 4 4 27,50 173,55
9. 303C 3m 2,0 5 5" 55 4% 31,00 285,10
10. 53310 3m 2,1 5°"6 6 5 5 34,65 319,75 Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe
17 / Turm / Jugend D mannlich (Alter 11/JG 2010) 1. 101B 5m 1,3 5" 5"6 66 22,75
2. 201B 5m 1,6 5 5" 5" 5" 6 26,40 49,15
Zinecker, Jakob /2010/ Mainzer Schwimmverein Ol e.V. 3. 301C 5m 1,6 2 34 3 3" 16,00 65,15
4. 5211A 5m 1,8 5% 5" 5 5% 47 29,70 94,85
1. 401B 5m 1,5 6 6 6 5" 6" 27,00 5. 103B 5m 1,7 2" 3" 3" 3" 3 17,00 111,85
2. 301C 5m 1,6 4 4 47 4 3% 19,20 46,20 6. 5311A 5m 1,9 4% 4% 4 5% 3" 24,70 136,55
3. 612B 5m 1,7 3 2" 3" 3 27 14,45 60,65 7. 401B 5m 1,5 4% 4 5 5% 4% 21,00 157,55
4. 103B 5m 1,7 6 6 6 5 6 30,60 91,25 8. 612C 5m 1,5 4 5 5 5 4 21,00 178,55
5. 403C 5m 2,2 5 5 5 47 4% 31,90 123,15

Ochmann, Cilia 72007/ SSC KSN 99 Karlsruhe
Obbad, Rayan /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

1. 101B 5m 1,3 7 6 7 67 26,65
1. 401B 5m 1,5 7" 6" 6" 6" 8 30,75 2. 201B 5m 1,6 65 6 5 6 27,20 53,85
2. 201C 5m 1,5 47 3" 4 3" 3" 16,50 47,25 3. 401B 5m 1,5 6" 6" 6" 5" 5% 27,75 81,60
3. 612B 5m 1,7 6 6 5" 5" 5 28,90 76,15 4. 5211A 5m 1,8 6 4" 5 47 4 25,20 106,80
4. 103B 5m 1,7 67 55 6 30,60 106,75 5. 103B 5m 1,7 6 46 5 5 27,20 134,00
5. 403C 5m 2,2 7 6" 6 6" 5" 41,80 148,55 6. 5311A 5m 1,9 5" 6 65 6 33,25 167,25
7. 301C 5m 1,6 6 5 6 5" 6" 28,00 195,25
Curda, David 72010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 8. 612B 5m 1,7 6 5" 6 5 5" 28,90 224,15
1. 401B 5m 1,5 5 4 4 5 5 21,00 25 / Turm / Jugend A mannlich
2. 301C 5m 1,6 5 5 5" 5" 5% 25,60 46,60
3. 612C 5m 1,5 3" 4 33 3 15,00 61,60 Keller, Lars /2005/ SSV Trier 1932 e.V.
4. 103B 5m 1,7 6 5" 6 5" 6 29,75 91,35
5. 403C 5m 2,2 21 2 2" 1" 13,20 104,55 1. 103B 5m 1,7 6" 6" 6 5 6" 33,15
2. 401B 5m 1,5 7 7 6 6" 8 30,75 63,90
19 / Turm / Jugend C mannlich (Alter 12/JG 2009) 3. 201B 5m 1,6 6 5 54" 6 26,40 90,30
4. 5211A 5m 1,8 3 4" 3" 47 3 20,70 111,00
Schmitt, Moritz /2009/ SB Delphin 03 Augsburg 5. 612B 5m 1,7 5 4" 4 4 4 22,10 133,10
6. 105C 5m 2,4 5 4 4% 5" 5 34,80 167,90
1. 101C 5m 1,2 45 5 5" 6 18,60 7. 403C 5m 2,2 5 5" 55 5 34,10 202,00
2. 201C 5m 1,5 6 5 5 5 6 24,00 42,60 8. 203C 5m 2,0 6" 6"6 5 7 38,00 240,00
3. 600A 5m 1,5 6 5" 5" 4" 6 25,50 68,10 9. 303C 5m 2,1 6 6" 6" 5" 6 38,85 278,85
4. 401C 5m 1,4 4 4" 47 47 5 18,90 87,00 10. 52310 5m 2,1 7 7 6" 6 6" 42,00 320,85
5. 103C 5m 1,6 6 6 6 5" 6" 28,80 115,80
6. 403C 5m 2,2 5" 4" 4 5" 6 34,10 149,90 26 / Turm / Jugend A weiblich
7. 612C 5m 1,5 5 5" 5% 5" 6 24,75 174,65
Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V.
Weiss, Matteo /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
1. 101B 5m 1,3 4 5 5 5% 4" 18,85
1. 201B 5m 1,6 5" 5 5 5 5% 24,80 2. 401B 5m 1,5 6 67 7 6" 30,00 48,85
2. 301B 5m 1,7 6 6 6 5" 7 30,60 55,40 3. 612B 5m 1,7 5" 6" 6 5" 5% 28,90 77,75
3. 103B 5m 1,7 7 6 6 5" 6" 31,45 86,85 4. 5211A 5m 1,8 2" 5 3" 5 4% 23,40 101,15
4. 5132D 5m 2,2 5" 6" 5" 45 35,20 122,05 5. 201B 5m 1,6 6 5 5" 5" 5 26,40 127,55
5. 612B 5m 1,7 6" 6" 6 5 7 32,30 154,35 6. 301B 5m 1,7 4 47 5" 5 5" 25,50 153,05
6. 403C 5m 2,2 44 4 5 4 27,50 181,85 7. 103B 5m 1,7 6 6 65 4 28,90 181,95
7. 52330 5m 2,5 3" 45 5 4 35,00 216,85 8. 403C 5m 2,2 6 6 6 6" 5" 39,60 221,55
9. 5231D 5m 2,1 5" 6 5" 5" 4% 34,65 256,20

22 / Turm / Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2008) R
Weise, Johanna 72003/ SSC KSN 99 Karlsruhe

Keller, Greta /20087 SSV Trier 1932 e.V.

1. 101B 7m 1,5 6 6 7 6 7 28,50
1. 101B 5m 1,3 4% 4 4° 47 5% 17,55 2. 301B 5m 1,7 4" 5 5" 5" 6 27,20 55,70
2. 401B 5m 1,5 6 5" 5"6 5 25,50 43,05 3. 401B 5m 1,5 45 5 55 22,50 78,20
3. 201C 5m 1,5 3 23 3 2 12,75 55,80 4. 5311A 5m 1,9 4 34 4 5 22,80 101,00
4. 301C 5m 1,6 3 2 4 3" 3" 16,00 71,80 5. 103B 5m 1,7 5 45 5 47 24,65 125,65
5. 5211A 5m 1,8 2= 2 22 1" 11,70 83,50 6. 201B 5m 1,6 5" 6 6" 5" 6 28,00 153,65
6. 612B 5m 1,7 3 4 3 3 3 15,30 98,80 7. 403C 5m 2,2 5 6 5 47 5% 34,10 187,75
7. 103B 5m 1,7 3 4% 4% 47 47 22,95 121,75 8. 612B 7/m 1,8 6 45 5 5% 27,90 215,65
8. 403C 5m 2,2 23 2" 3" 3 18,70 140,45 9. 5132 7m 2,1 5" 2 5 5" 5 33,60 249,25
23 / Turm / Jugend B mannlich 29 / Turm / Manner
Wirrer, David /2006/ SG SWM Minchen Krzyzanowski, Nic 72000/ VW Mannheim
1. 612B 10m 1,9 6" 6" 6 6 8 36,10 1. 105B 5m 2,6 6 6" 7 5% 6" 49,40
2. 103B 10m 1,6 9 8 8 677" 37,60 73,70 2. 201B 5m 1,6 7" 7" 8" 7" 7" 36,00 85,40
3. 403B 10m 2,0 6 6" 6" 5" 5 36,00 109,70 3. 301A 5m 1,8 7 6 6 7 67 35,10 120,50
4. 5132D 7m 2,1 5 5" 47 67 6 34,65 144,35 4. 401B 5m 1,5 9 8" 9 8 8 38,25 158,75
5. 105B 7m 2,4 6" 7 6" 67 7 48,00 192,35 5. 5132D 5m 2,2 7% 6" 6" 67 6 42,90 201,65
6. 405C 7m 2,7 5 4 3 3" 4 31,05 223,40 6. 622A 5m 2,1 8 7 7 7 7 44,10 245,75
7. 205C 5m 3,0 5 4" 47 5 6 45,00 268,40
8. 305C 7m 2,9 6 5" 6 6 6 52,20 320,60 Halbisch, Manuel 71998/ VfL Waiblingen
9. 5152B 10m 2,9 5" 5" 4 4 4 39,15 359,75
1. 616C 10m 3,1 8 8 78 7 72,85
24 / Turm / Jugend B weiblich 2. 407C 10m 3,2 7 7 5 675 59,20 132,05
3. 107B 10m 3,0 8 8 9 8 7 72,00 204,05
4. 5152B 10m 2,9 6 5 6 6" 6" 53,65 257,70
5. 205C 5m 3,0 8 5" 78 7 67,50 325,20
6. 301C 5m 1,6 3" 47 5° 5 5% 24,00 349,20
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Frohneberg, Sascha /1996/ VfL Waiblingen Ochmann, Cilia 72007/ SSC KSN 99 Karlsruhe
1. 105B 7m 2,4 6" 56 6 5 42,00 1. 103B 5m 1,7 5% 5% 5" 4" 5 28,05
2. 204C 5m 2,2 4 17 2" 3" 3" 20,90 62,90 2. 201B 5m 1,6 6" 6" 6" 6 6" 31,20 59,25
3. 304C 7m 2,1 5% 5% 5% 5" 4 34,65 97,55 3. 401B 5m 1,5 5 5 4% 4 4% 21,00 80,25
4. 403C 5m 2,2 6 5 5"6 5 36,30 133,85 4. 5311A 5m 1,9 7" 6" 5" 5 6" 35,15 115,40
5. 5141B 10m 2,4 5" 45 5 5 36,00 169,85 5. 612B 5m 1,7 4 5" 5 45 24,65 140,05
6. 622A 5m 2,1 3" 3" 2" 4" 3 22,05 191,90

Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe
Mullner, Harald /2000/ VfL Waiblingen

1. 103C 5m 1,6 4" 4 5 4 4 20,80
1. 612B 7m 1,8 6" 6 6 5" 5 31,50 2. 301C 5m 1,6 47 45 4" 3" 21,60 42,40
2. 105B 10m 2,3 3" 2" 4 3 2 20,70 52,20 3. 401B 5m 1,5 5" 6 56 6 26,25 68,65
3. 204C 5m 2,2 3" 2" 34 2 20,9 73,10 4. 5211A 5m 1,8 5 4" 3 4 5 24,30 92,95
4. 304C 10m 2,2 5" 4" 57 7" 6 37,40 110,50 5. 612C 5m 1,5 6" 5"5 6 5 24,75 117,70
5. 403C 7m 1,9 5% 5" 4% 5 4* 28,50 139,00
6. 5132D 7m 2,1 6" 57 6 6 38,85 177,85 Ruggaber, Nikola 71972/ SC Méhringen
Becher, Sebastian /1989/ SB Delphin 03 Augsburg 1. 401C 5m 1,4 5 6 6 6 5 23,80

2. 612C 5m 1,5 6" 6 8 6" 4% 28,50 52,30
1. 103B 7m 1,6 5" 5" 6 6" 6 28,00 3. 103C 5m 1,6 6" 5" 5 5" 5" 26,40 78,70
2. 401B 7m 1,4 6 5 5" 5 5% 22,40 50,40 4. 201A 5m 1,7 3" 5" 6" 6 5 28,05 106,75
3. 201B 5m 1,6 6 6" 5" 7 29,60 80,00 5. 5211A 5m 1,8 5" 5 4" 5" 6 28,80 135,55
4. 301C 5m 1,6 6" 5" 6 5 28,00 108,00
5. 5211A 5m 1,8 6 6" 6 6" 33,30 141,30 33 / 3-Meter / Masters (m) AK 30
6. 612B 7m 1,8 6 "7 56 31,50 172,80

Alt, Stephan /1990/ SSV Freiburg
Lindner, Manuel 71995/ SG SWM Miunchen

1. 5233D 3m 2,4 3" 4 5 4" 4" 31,20

rOPUCIOOT O OOO
N
o1
.
a1
.

1. 105B 7m 2,4 5 37,20 2. 5333 3m 2,5 6 6 5 5" 5" 42,50 73,70
2. 203B 5m 2,3 6 5" 5 5" 39,10 76,30 3. 403 3m 2,1 7 7 7 5 6 42,00 115,70
3. 303C 5m 2,1 5" 5" 46 6 35,70 112,00 4. 105B 3m 2,4 67 7 7 6 49,20 164,90
4. 405B 10m 2,8 5 " 5" 5" 4 42,00 154,00 5. 405C 3m 2,7 6" 5" 5" 6 6" 48,60 213,50
5. 5152B 7m 3,0 O 0O 0 O 0,00 154,00 6. 5235D 3m 2,8 3" 2" 5% 3" 3" 29,40 242,90
6. 614B 7m 2,3 47 3" 47 3 27,60 181,60 7. 5335D 3m 2,9 45 5 4% 4% 40,60 283,50
Wirrer, David /2006/ SG SWM Minchen Becher, Sebastian /1989/ SB Delphin 03 Augsburg
1. 612B 1Om 1,9 8 6" 7 6" 8" 40,85 1. 101B 3m 1,5 6" 6" 6" 7 5 29,25
2. 105B 7m 2,4 6 7 76 6 45,60 86,45 2. 401B 3m 1,4 7 7 7 6 7 29,40 58,65
3. 405C 7m 2,7 6 6" 4% 4" 6" 45,90 132,35 3. 201B 3m 1,8 47 4" 5" 4" 5% 26,10 84,75
4. 205C 5m 3,0 3 273 3" 2" 25,50 157,85 4. 301B 3m 1,9 5" 5" 6 7 5% 32,30 117,05
5. 305C 7m 2,9 27 3" 4" 3" 3 29,00 186,85 5. 5211A 3m 2,0 77 67 7% 43,00 160,05
6. 5152B 10m 2,9 4 5 4 5" 5 40,60 227,45 6. 103B 3m 1,6 77 6" 6 6" 32,00 192,05
7. 403C 3m 1,9 8 8 7 6" 6 40,85 232,90

Thesing, Tim /1994/ TPSK K&éln
Forner, Collin /1988/ SG SWM Munchen
1. 403B 5m 2,4 6 5" 5" 5" 5 39,60

2. 614B 10m 2,4 5 4 47 3" 4 30,00 69,60 1. 105B 3m 2,4 6 6 6 6" 6 43,20

3. 105B 7m 2,4 4% 4% 4 3" 3° 28,80 98,40 2. 1078 3m 3,1 3" 3" 4 3 3 32,55 75,75

4. 204C 10m 2,1 5 45 5% 4% 30,45 128,85 3. 403B 3m 2,1 7" 7" 7 7 6% 45,15 120,90

5. 301B 5m 1,7 5" 5" 5" 5 5 27,20 156,05 4. 405C 3m 2,7 77 77 6% 58,05 178,95

6. 5141B 10m 2,4 6" 6 5" 5" 6 42,00 198,05 5. 305B 3m 3,0 5 5 6 47 4 43,50 222,45
6. 205B 3m 3,0 4 4 4 47 4 37,50 259,95

Kirbs, Kai Alexander /1988/ SSV Freiburg 7. 5152B 3m 3,0 3" 3" 4% 3" 4 33,00 292,95

1. 1058 7m 2,4 6 5 S5 5" 4" 37,20 36 / 3-Meter / Masters (m) AK 45

2. 5152B 10m 2,9 4 33 3 3 27,55 64,75

3. 614B 10m 2,4 7 7 6 77 5" 48,00 112,75 Toklu, Sukrd /1975/ AWV 09 Hamburg

4. 312B 10m 2,0 7 58 6 4 37,00 149,75

5. 212B 10m 1,9 7" 5" 7 6" 7 38,95 188,70 1. 401B 3m 1,4 6 6" 6" 7 6 26,60

6. 403B 7m 2,1 3 1% 2" 1" 2" 13,65 202,35 2. 403 3m 2,1 5 6 5 45 31,50 58,10
3. 5211A 3m 2,0 0 0 0 0 O 0,00 58,10

30 / Turm / Frauen 4. 5311A 3m 2,1 8 77 76 46,20 104,30

5. 103B 3m 1,6 5% 5" 6" 6" 5 28,00 132,30

Mertes, Lisa /1999/ SG SWM Munchen 6. 105B 3m 2,4 6 6" 5" 6 5" 42,00 174,30
7. 405C 3m 2,7 7 7 6" 6 6" 54,00 228,30

1. 301B 5m 1,7 7 6" 8 67 5" 34,00

2. 103B S5m 1,7 6" 7 6" 6 6" 33,15 67,15 Jentsch, Simon /1972/ VW Mannheim

3. 612B 7m 1,8 6" 7 6 5" 5 32,40 99,55

4. 403B 5m 2,4 6 6 5 5 4 38,40 137,95 1. 201A 3m 1,9 4 3" 4 3 3" 20,90

5. 5132D 5m 2,2 6 5" 5 47 5% 35,20 173,15 2. 403B 3m 2,1 5 47 47 4 5 29,40 50,30
3. 5233D 3m 2,4 3 3 3" 3" 3" 24,00 74,30

Halbisch, Maike /2005/ VfL Waiblingen 4. 301A 3m 2,0 7 7 67 6% 41,00 115,30
5. 5311A 3m 2,1 4 4 47 47 47 27,30 142,60

1. 612B 5m 1,7 6" 6" 6" 6 5 32,30 6. 103B 3m 1,6 778 77 36,00 178,60

2. 103B 5m 1,7 7" 6" 8 6" 6 34,85 67,15 7. 105B 3m 2,4 4 4 5 3" 5% 31,20 209,80

3. 201C 5m 1,5 6 6 5" 8 5" 26,25 93,40

4. 401B 5m 1,5 6" 5" 6 6 5" 26,25 119,65 40 7 3-Meter / Masters (m) AK 65

5. 302C 5m 1,6 3"4 5 5 4 21,60 141,25

Ruhl, Alexander /1952/ TV Meisenheim
Weise, Johanna 72003/ SSC KSN 99 Karlsruhe

1. 103B 3m 1,6 5" 5" 5 5% 4" 25,60

1. 1038 5m 1,7 6" 6 6 6 5 30,60 2. 401B 3m 1,4 5 6" 55 5 21,70 47,30

2. 201B 5m 1,6 5" 6 6" 6" 6" 30,40 61,00 3. 5211A 3m 2,0 4" 4 2 3 3" 21,00 68,30

3. 301B 5m 1,7 5% 5" 6" 6 5% 28,90 89,90 4. 101B 3m 1,5 6 6 6 5 5" 26,25 94,55

4. 403C 5m 2,2 5" 4" 5 37 4" 30,80 120,70 5. 202A 3m 1,8 6" 6 5 5" 5 29,70 124,25

5. 5132D 7m 2,1 5" 5"6 6 5" 35,70 156,40 6. 102B 3m 1,6 6" 6 5 5 5" 26,40 150,65

Resech, Sabrina /1996/ SG SWM Munchen 44 / 3-Meter / Masters (w) AK 20

1. 1038 7m 1,6 6 6 6 56 28,80 KreR, Tamara /1998/ VfL Waiblingen

2. 401B 7m 1,4 5" 5 5" 6 5" 23,10 51,90

3. 612B 7m 1,8 4 4 3" 3 3 18,90 70,80 1. 101A 3m 1,6 4" 3" 4 3 5 20,00

4. 301B 5m 1,7 7 6" 7" 6 6 33,15 103,95 2. 401B 3m 1,4 5" 5 5 5 6 21,70 41,70

5. 5132D 5m 2,2 3" 3"4 4 3" 24,20 128,15 3. 202C 3m 1,6 2" 3 1" 0" 3 11,20 52,90
4. 103C 3m 1,5 4% 4 5 5 4% 21,00 73,90
5. 201B 3m 1,8 3" 4 55 5 25,20 99,10
6. 5211A 3m 2,0 2 1" 2" 47 5 18,00 117,10
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Frimmel, Katja 72000/ TV Konstanz 1862 Halbisch, Manuel /19987 VfL Waiblingen
1. 5224D 3m 2,4 3 24 3" 2" 21,60 1. 405C 1m 3,1 6" 6" 6 6" 6" 60,45
2. 203B 3m 2,2 5" 6 5" 5 4 35,20 56,80 2. 107C 1m 3,0 7 7% 5% 57 5 54,00 114,45
3. 204C 3m 2,0 6 7 6 5 4 34,00 90,80 3. 203 1m 2,3 5 5" 5°" 5% 4% 36,80 151,25
4. 403C 3m 1,9 6" 6" 7 6 6 36,10 126,90 4. 301C 1m 1,6 6 5" 6 57 28,00 179,25
5. 301B 3m 1,9 77 7 67 6 38,95 165,85 5. 5134D 1m 2,6 8 7777 58,50 237,75
6. 103B 3m 1,6 7 7 6 5 6 30,40 196,25 6. 105B 1m 2,6 8 7 7" 8" 7" 59,80 297,55
Eble, Franziska /2000/ TV Konstanz 1862 Frohneberg, Sascha /1996/ VfL Waiblingen
1. 403B 3m 2,1 6 6" 57 6 38,85 1. 105C 1m 2,4 3" 4 4 4 3 27,60
2. 404C 3m 2,4 4 4 5 4" 4 31,20 70,05 2. 204C 1m 2,2 3% 4% 3° 27 2 20,90 48,50
3. 105C 3m 2,2 6 57 57 40,70 110,75 3. 302C 1m 1,6 4 5 5% 4% 4% 22,40 70,90
4. 303C 3m 2,0 5 6 65 5" 33,00 143,75 4. 401B 1m 1,5 3" 47 3" 47 6 18,75 89,65
5. 203B 3m 2,2 5" 5 5" 6 4 35,20 178,95 5. 5141B 1m 2,5 3" 5 4% 47 4 32,50 122,15
6. 5233D 3m 2,4 6 6 5" 3 5 39,60 218,55 6. 103B 1m 1,7 3" 5 4° 5% 4% 23,80 145,95
Eble, Caroline /1998/ TV Konstanz 1862 Jung, Linus 72006/ SB Delphin 03 Augsburg
1. 401B 3m 1,4 5 6 6 6 6 25,20 1. 101C 1m 1,2 6" 5" 5* 6 5" 20,40
2. 403C 3m 1,9 5% 6" 5° 57 5 31,35 56,55 2. 201C 1m 1,5 5 5" 5" 4 4 22,50 42,90
3. 103B 3m 1,6 6" 6" 6 6" 6 30,40 86,95 3. 301C 1m 1,6 3" 3" 3" 47 3 16,80 59,70
4. 302C 3m 1,7 5" 6 6" 47 6 29,75 116,70 4. 401C 1m 1,4 5 6 6 4 5 22,40 82,10
5. 202A 3m 1,8 5 6 6" 5" 5 29,70 146,40 5. 5211A 1m 1,8 6 5" 5" 6 5 30,60 112,70
6. 101B 3m 1,5 5" 5" 5" 5 5 24,75 171,15 6. 103C 1m 1,6 4" 5% 5% 4% 4% 23,20 135,90
Mertes, Lisa /1999/ SG SWM Minchen Rettinghouse, Austin /1995/ TV Konstanz 1862
1. 201B 3m 1,8 7t 6" 7 77 38,70 1. 103 1m 1,7 4 6 4 4 6 25,50
2. 301B 3m 1,9 77 5" 8 6" 39,90 78,60 2. 105B 1m 2,6 7 7 7 8 7 54,60 80,10
3. 105B 3m 2,4 6 6"6 6 5 43,20 121,80 3. 53330 1Im 2,6 7 77 7 6% 54,60 134,70
4. 403B 3m 2,1 6" 7 6 7 6" 42,00 163,80 4. 303B 1m 2,4 6 7" 58 6 46,80 181,50
5. 5132D 3m 2,1 7" 6 67 6 40,95 204,75 5. 2038 1m 2,3 VA A A A 51,75 233,25
6. 405C 3m 2,7 5" 6" 6 5% 6" 48,60 253,35 6. 403B 1m 2,4 7 8 6" 8" 7 52,80 286,05
45 / 3-Meter / Masters (w) AK 25 Forner, Collin 71988/ SG SWM Minchen
Resech, Sabrina /1996/ SG SWM Minchen 1. 105B 1m 2,6 6" 6" 6" 57 6 50,70
2. 403 1m 2,4 5 7 57 5% 43,20 93,90
1. 105C 3m 2,2 6 6" 5" 6 5" 38,50 3. 3038 1m 2,4 5" 5" 5" 5 5 39,60 133,50
2. 201B 3m 1,8 8 8 7 77" 41,40 79,90 4. 203B 1m 2,3 6" 6 6 7 6% 43,70 177,20
3. 301B 3m 1,9 7 7 7 67 6% 38,95 118,85 5. 52330 1Im 2,5 6 5" 4 6 6 43,75 220,95
4. 403C 3m 1,9 5" 6 57 6 33,25 152,10 6. 5134D 1m 2,6 1 2 1 1 2° 10,40 231,35
5. 5132D 3m 2,1 5 4" 5"5 4 30,45 182,55
6. 103B 3m 1,6 6 6" 7 6" 6 30,40 212,95 Krzyzanowski, Nic 72000/ VW Mannheim
49 / 3-Meter / Masters (w) AK 45 i. 1138 Im 1,9 7* 7 7 8 6% 40,85
2. 105B 1m 2,6 7 6" 6 67 6" 50,70 91,55
Hadenfeld, Kaja Winke /1972/ SSV Freiburg 3. 2038 1m 2,83 7 7 6 7 7 48,30 139,85
4. 303B 1m 2,4 4% 4 47 5 4 32,40 172,25
1. 201A 3m 1,9 4" 4 3" 5 4" 24,70 5. 403B 1m 2,4 6 5 56 6 42,00 214,25
2. 5211A 3m 2,0 7" 6" 5 5" 5" 35,00 59,70 6. 5132D 1m 2,2 7" 7" 7 7" 7 48,40 262,65
3. 101A 3m 1,6 6" 6" 6" 6 5" 30,40 90,10 _
4. 5111A 3m 2,0 5" 5" 47 6 5 32,00 122,10 Bollé, Maxim /2005/ SV Gelnhausen
5. 1038 3m 1,6 7 6" 6" 5" 6 30,40 152,50 Lo i
6. 401B 3m 1,4 5" 5 5 45 21,00 173,50 1. 1038 1m 1,7 5 5" 5"5 5 27,20
2. 201B 1m 1,6 3 3" 3" 3 3" 16,00 43,20
Ruggaber, Nikola 71972/ SC Moéhringen 3. 303 1m 2,1 2 3" 3"3 2" 18,90 62,10
4. 403C 1m 2,2 3" 4 4 4 3 25,30 87,40
1. 401C 3m 1,3 6 6" 5 5" 6 22,75 5. 5211A 1m 1,8 4 5 5% 4 4% 25,20 112,60
2. 101C 3m 1,4 56 6" 5" 6 24,50 47,25 6. 105C 1m 2,4 3" 3" 3 3 3" 24,00 136,60
3. 103C 3m 1,5 6" 7 6 5% 6" 28,50 75,75 o
4. 201A 3m 1,9 4" 4 4" 4" 4" 25,65 101,40 Mallner, Harald /2000/ VfL Waiblingen
5. 301C 3m 1,8 56 6 3*5 29,70 131,10 ] . .
6. 5211A 3m 2,0 5 5 5" 3" 4 28,00 159,10 1. 1038 1m 1,7 3" 5 4" 4 4" 22,10
2. 203C 1m 2,0 4= 5 4 4 3° 25,00 47,10
Krum, Christine 71974/ Post SV Niirnberg 3. 303C 1m 2,1 4 5 4 4% 3" 26,25 73,35
4. 403C 1m 2,2 6 5 5" 5% 4% 35,20 108,55
1. 101A 3m 1,6 6 6 6" 6 6 28,80 5. 5132D 1m 2,2 5" 5"6 6 5 37,40 145,95
2. 103B 3m 1,6 6 6 6" 5 6 28,80 57,60 6. 105C 1m 2,4 2" 3" 3" 4 3" 25,20 171,15
3. 302C 3m 1,7 6" 7 7 6 6 33,15 90,75 }
4. 5211A 3m 2,0 6 5" 6 6" 4" 35,00 125,75 Keller, Lars 72005/ SSV Trier 1932 e.V.
5. 202A 3m 1,8 5" 6 5" 6 6 31,50 157,25 .
6. 212B 3m 1,8 6 6 4 67 5 31,50 188,75 1. 1038 1m 1,7 7 6 7 7°6 34,85
2. 403C 1m 2,2 5% 5% 5® 47 5 36,30 71,15
_ 3. 203 1m 2,3 4" 5° 5 6 5 35,65 106,80
50 7 3-Weter / Masters (w) AK 50 4. 3038 1Im 2.4 4 3" 55 4 31,20 138,00
Kirschbaum, Gesa /1971/ AWV 09 Hamburg 5. 52310 1Im 2,1 7 6 5" 6 5% 36,75 174,75
6. 105C 1m 2,4 6 6 6" 6" 6 44,40 219,15
1. 301C 3m 1,8 7 6" 6" 6 6" 35,10 - -
2. 302C 3m 1,7 5" 6 6 4" 5" 28,90 64,00 SChulthEIS, Gideon 72008/ SV Gelnhausen
3. 201A 3m 1,9 5 4% 4% 47 4 25,65 89,65 .
4. 5211A 3m 2,0 4 5" 4 4" 2" 25,00 114,65 i. 1038 1Im 1,7 7 7 7 7 6" 35,70
5. 5111A 3m 2,0 3" 3" 3* 3 0" 20,00 134,65 2. 105C 1m 2,4 6 6° 5" 47 6" 43,20 78,90
3. 201B 1m 1,6 5% 4" 4 5 5% 24,00 102,90
. 4. 301B 1m 1,7 3 4% 3" 47 3 19,55 122,45
57 / 1-Weter / Manner 5. 403C Im 2.2 5 4" 4 4 4 27,50 149,95
Becher, Sebastian 71989/ SB Delphin 03 Augsburg 6. 51320 1Im 2,2 5 5 5 5" 6 34,10 184,05
1. 101A 1m 1.4 7 6 6" 7" 7 28,70 Toklu, Devin /2006/ AWV 09 Hamburg
2. 401B 1m 1,5 6 6" 7" 7" 6 30,00 58,70 .
3. 201B 1m 1,6 5 6 6 5°5 26,40 85,10 1. 1018 Im 1,3 4 4°5 4 5 17,55
- 2. 103C 1m 1,6 6 6 6 55 28,00 45,55
4. 301B 1m 1,7 5 6 6 6" 6 30,60 115,70 . e
- . g aw 3. 302C 1m 1,6 5 6 6" 55 26,40 71,95
5. 5211A 1m 1,8 6" 6 7" 8" 6" 36,90 152,60 L8t ol
6 1038 1m 1.7 6 6 6 6 6% 30.60 183.20 4. 401C 1m 1,4 4 4% 3" 3" 3 15,40 87,35
) ’ ’ ’ 5. 5211A 1m 1,8 0 0 0 0 O 0,00 87,35
6. 202C 1m 1,5 5 5 6" 6 4 24,00 111,35
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Buchner, Philip 72004/ VfL Waiblingen Halbisch, Maike /2005/ VfL Waiblingen

1. 1038 1m 1,7 5" 5°5 5 5% 27,20 1. 1038 1m 1,7 6" 5" 5" 5 6 28,90

2. 201B 1m 1,6 5" 5" 6" 7 6 28,80 56,00 2. 202A 1m 1,7 5 477 6 5" 28,05 56,95
3. 301B 1m 1,7 5 5" 5% 5" 5% 28,05 84,05 3. 302C 1m 1,6 5 5 5" 5 4 24,00 80,95
4. 403C 1m 2,2 45 5 47 4% 30,80 114,85 4. 402C 1m 1,6 5 5 5 6 6 25,60 106,55
5. 5124D 1m 2,3 6 6 6 7" 6 41,40 156,25 5. 5124D 1m 2,3 45 5 4 5" 33,35 139,90
6. 105C 1m 2,4 5" 55 5 4° 37,20 193,45

Mertes, Lisa /1999/ SG SWM Munchen
Alt, Stephan /1990/ SSV Freiburg

1. 301B 1m 1,7 8 7 8*7 7 37,40
1. 105C 1m 2,4 5 6 5" 4" 4 36,00 2. 105C 1m 2,4 6 6 6 5" 6 43,20 80,60
2. 203 1m 2,3 6 5" 6" 5" 6 40,25 76,25 3. 403 1m 2,4 8" 6" 8 7 6 51,60 132,20
3. 303C 1m 2,1 4 3" 3" 2" 4 23,10 99,35 4. 203B 1m 2,3 7" 5" 6" 6" 6 43,70 175,90
4. 403B 1m 2,4 6 6" 6" 6 6 44,40 143,75 5. 5132D 1m 2,2 7 7 6 6" 6 42,90 218,80
5. 5132D 1m 2,2 5% 5" 4" 5" 6 36,30 180,05
6. 52330 1m 2,5 6 5" 5 5" 5" 41,25 221,30 Frimmel, Katja /2000/ TV Konstanz 1862
Lindner, Manuel 71995/ SG SWM Munchen 1. 201A 1m 1,7 3 3 3" 4 2" 16,15
2. 52230 1m 2,3 4" 5 5" 3" 5 33,35 49,50
1. 1038 1m 1,7 6 6 6 5" 7 30,60 3. 403C 1m 2,2 3 3" 4 4" 4 26,40 75,90
2. 105B 1m 2,6 5 6 5 5 5" 40,30 70,90 4. 301B 1m 1,7 557 6 6 29,75 105,65
3. 203B 1m 2,3 4 3" 3 3" 3" 24,15 95,05 5. 103B 1m 1,7 6 5 5" 5" 6 28,90 134,55
4. 303C 1m 2,1 6" 5"5"6 7 37,80 132,85
5. 403 1m 2,4 6 7 7 7 7 50,40 183,25 Yetim, Nidal 72004/ SV Gelnhausen
6. 5231D 1m 2,1 5 5" 5% 4" 5% 33,60 216,85
1. 103C 1m 1,6 5" 5 5 5% 5 25,60
Wirrer, David 72006/ SG SWM Minchen 2. 201C 1m 1,5 5" 5 45 6" 23,25 48,85
3. 302C 1m 1,6 4 45 4 5% 22,40 71,25
1. 105C 1m 2,4 77 77 7 51,60 4. 401B 1m 1,5 5 45 4" 4 21,00 92,25
2. 403B 1m 2,4 5" 6 6 5" 6" 42,00 93,60 5. 5211A 1m 1,8 5 45 5 5 27,00 119,25
3. 203B 1m 2,3 6" 6 6" 7" 7 46,00 139,60
4. 303C 1m 2,1 77 7 8 7% 46,20 185,80 Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.
5. 5132D 1m 2,2 6" 6" 6 7 7 44,00 229,80
6. 5231D 1m 2,1 6 6 6" 6" 6" 39,90 269,70 1. 104C 1m 2,2 3" 4" 2 3" 4 24,20
2. 403C 1m 2,2 45 4 4 4 28,60 52,80
Bertram, Rob /2005/ AWV 09 Hamburg 3. 203C 1m 2,0 5 5 4 4" 4 28,00 80,80
4. 303 1m 2,1 2 3 2 1° 1° 11,55 92,35
1. 103C 1m 1,6 5" 6 6 5 5" 27,20 5. 5211A 1m 1,8 0 0O O O O 0,00 92,35
2. 201A 1m 1,7 474 5 5 3 22,95 50,15
3. 402C 1m 1,6 5 5" 6 5" 5 25,60 75,75 Kirschbaum, Heidi 72004/ AWV 09 Hamburg
4. 403C 1m 2,2 5 5% 47 47 4 30,80 106,55
5. 302C 1m 1,6 6 5" 56 5 27,20 133,75 1. 103C 1m 1,6 4" 4 5 4 4% 20,80
6. 5231D 1m 2,1 0 O O O O 0,00 133,75 2. 201A 1m 1,7 5 45 4" 4 23,80 44,60
3. 301C 1m 1,6 2 3 3 4 3 14,40 59,00
58 / 1-Meter / Frauen 4. 401B 1m 1,5 6 5" 6" 6 7 27,75 86,75
5. 5111A 1m 1,8 2" 3" 4" 4 4 20,70 107,45

Resech, Sabrina /1996/ SG SWM Minchen
Weise, Johanna 72003/ SSC KSN 99 Karlsruhe
1. 104C 1m 2,2 4 43 4 4 26,40

2. 20B 1m 1,6 7 7" 77 7% 35,20 61,60 1. 104C 1m 2,2 47 4" 4 47 57 29,70

3. 301B 1Im 1,7 7 6" 7 7" 6" 34,85 96,45 2. 203C 1m 2,0 6 5" 55 6 34,00 63,70

4. 401B 1m 1,5 676 7 7 6" 30,00 126,45 3. 301B 1m 1,7 45 5" 5"5 26,35 90,05

5. 51220 1m 1,9 5" 6 6" 6 6 34,20 160,65 4. 403C 1m 2,2 6 5 6 5" 4 36,30 126,35
5. 5311A 1m 1,9 6 5" 7 6 6 34,20 160,55

Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe
Ochmann, Cilia 72007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

1. 104C 1m 2,2 1 2 0" 1" 1 7,70
2. 203C 1m 2,0 3" 4" 3 4 3" 22,00 29,70 1. 103B 1m 1,7 6" 6" 6" 6 6 32,30
3. 301B 1m 1,7 5 5 6" 5" 5% 27,20 56,90 2. 203C 1m 2,0 4 5 4 4 3" 25,00 57,30
4. 402C 1m 1,6 5" 6 6" 6 7 29,60 86,50 3. 301B 1m 1,7 6 6 6" 5" 5 29,75 87,05
5. 5211A 1m 1,8 5 4 6 4" 5 27,00 113,50 4. 403C 1m 2,2 4" 45 4 5 30,80 117,85
5. 5311A 1m 1,9 6" 6 7 6" 6 36,10 153,95
Eble, Franziska /2000/ TV Konstanz 1862
59 / Turm / Masters (m) AK 20
1. 403C 1m 2,2 7 6 77 7 46,20
2. 104C 1m 2,2 6" 6 6" 6" 6" 42,90 89,10 Krzyzanowski, Nic 72000/ VW Mannheim
3. 301C 1m 1,6 4" 4" 4~ 4 3 20,80 109,90
4. 203C 1m 2,0 6" 5"5 6 5" 34,00 143,90 1. 103B 5m 1,7 6" 6 5" 7" 7% 34,00
5. 52230 1m 2,3 4" 47 6" 5" 5° 35,65 179,55 2. 201B 5m 1,6 7" 6" 6" 8 6" 32,80 66,80
3. 5231D 5m 2,1 6 6" 67 7 42,00 108,80
Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V. 4. 401B 5m 1,5 8 78 7 9 35,25 144,05
5. 5132D 5m 2,2 7" 6" 7 6" 7% 46,20 190,25
1. 403C 1m 2,2 6" 6 6 6" 6" 41,80 6. 622A 5m 2,1 8" 7" 7" 8 8" 50,40 240,65
2. 203C 1Im 2,0 5 5 5 5" 4% 30,00 71,80
3. 303C 1m 2,1 4 5 3" 3" 2" 23,10 94,90 61 / Turm / Masters (m) AK 30
4. 5231D 1m 2,1 4 5" 4 5" 5 30,45 125,35
5. 105C 1m 2,4 1" 4 3 3" 3" 24,00 149,35 Alt, Stephan /1990/ SSV Freiburg
Bollé, Lilly 72002/ SV Gelnhausen 1. 101B 5m 1,3 5" 5 6 6" 6" 23,40
2. 401B 5m 1,5 6 5" 6" 6" 6 27,75 51,15
1. 103B 1m 1,7 4% 4" 47 5% 4 22,95 3. 612B 5m 1,7 6" 4" 5" 6" 6" 31,45 82,60
2. 201A 1m 1,7 4% 47 5 4* 5 23,80 46,75 4. 5231D 5m 2,1 6" 6 6" 6" 6" 40,95 123,55
3. 301C 1m 1,6 1" 4 35 4 18,40 65,15 5. 103B 5m 1,7 6 6 5 6 6 30,60 154,15
4. 401B 1m 1,5 5 5 4 5 5 22,50 87,65 6. 403C 5m 2,2 6 6" 5"6 6 39,60 193,75
5. 5211A 1m 1,8 5 5" 7 5" 4% 28,80 116,45
Becher, Sebastian /1989/ SB Delphin 03 Augsburg
Kriwanek, Katharina 72005/ AWV 09 Hamburg
1. 101B 7m 1,5 6 6 6" 6" 6" 28,50
1. 1038 1m 1,7 3 3* 3 3" 3 16,15 2. 401B 7m 1,4 56 7 6" 6" 26,60 55,10
2. 201B 1m 1,6 47 4" 5 4" 5% 22,40 38,55 3. 201B 5m 1,6 5 5 5 5 5% 24,00 79,10
3. 301B 1m 1,7 4 45 4 4 21,25 59,80 4. 301B 5m 1,7 6 6" 6" 6" 6" 33,15 112,25
4. 401B 1m 1,5 6" 4" 6 5" 6 26,25 86,05 5. 103B 7m 1,6 7" 7 7 6" 7" 34,40 146,65
5. 5211A 1m 1,8 5 4" 5 5 5 27,00 113,05 6. 612B 7m 1,8 6" 5" 7 6" 6 34,20 180,85
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Baden- Wirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fur Jugend, Junioren, Offene Klassen und Masters
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62 / Turm / Masters (m) AK 35 87 / 1-Meter / Masters (m) AK 30

Konoplyanko, lgor /1986/ SG SWM Munchen Becher, Sebastian 71989/ SB Delphin 03 Augsburg

1. 101B 5m 1,3 4 4 4° 5" 5 18,20 1. 101A 1m 1.4 7 7 7 7 5% 29,40

2. 103C 5m 1,6 6 6" 5" 6 7 29,60 47,80 2. 401B 1m 1,5 78 8 77 7" 34,50 63,90

3. 401B 5m 1,5 6 5 6 6 6 27,00 74,80 3. 201B 1m 1,6 6" 7 6" 6 6 30,40 94,30

4. 403C 5m 2,2 2" 3" 3 4 4 23,10 97,90 4. 301B 1m 1,7 6 5" 6 5% 4% 28,90 123,20

5. 201C 5m 1,5 4% 4 47 47 47 20,25 118,15 5. 5211A 1m 1,8 7 77 77 5% 38,70 161,90

6. 612B 7m 1,8 4" 3" 3 4" 4% 22,50 140,65 6. 5311A 1m 1,9 6 6 5" 5 5 31,35 193,25
7. 103B 1m 1,7 3" 2" 3" 3" 3 17,00 210,25

63 / Turm / Masters (m) AK 40
Forner, Collin /1988/ SG SWM Munchen
Hansler, Christian /1981/ SSV Freiburg

1. 103 1m 1,7 7 8 8 6" 6 36,55
1. 101B 5m 1,3 6" 5 5 5 67 21,45 2. 105B 1m 2,6 7" 7" 7T 67 5 55,90 92,45
2. 103B 5m 1,7 5" 4 4 47 5% 23,80 45,25 3. 4038 1m 2,4 6 6" 6 5 47 40,80 133,25
3. 401B 5m 1,5 6 5 5"5 6 24,75 70,00 4. 303B 1m 2,4 6 6" 6 55 42,00 175,25
4. 403C 5m 2,2 3" 43 5 5 28,60 98,60 5. 2038 1m 2,3 6" 7 6" 6 5 43,70 218,95
5. 201A 5m 1,7 2% 27 27 3" 27 12,75 111,35 6. 52330 1m 2,5 5°"6 6 5 6 43,75 262,70
6. 302C 5m 1,6 4 4% 3" 47 5 20,80 132,15 7. 5134D 1m 2,6 6" 6 6" 5% 47 46,80 309,50

64 / Turm / Masters (m) AK 45 Alt, Stephan /1990/ SSV Freiburg

Jentsch, Simon /1972/ VW Mannheim 1. 1138 1m 1,9 6" 6" 6" 6" 6 37,05

2. 5231D 1m 2,1 6" 6" 6" 6 6 39,90 76,95
1. 401B 10m 1,4 8" 6 67 8 30,10 3. 105C 1m 2,4 5" 5" 5 4% 4% 36,00 112,95
2. 403B 10m 2,0 6" 5% 77 77 6% 41,00 71,10 4. 203 1m 2,3 7 7 6 5" 4 42,55 155,50
3. 103B 10m 1,6 77 67 67 8 33,60 104,70 5. 5132D 1m 2,2 6 6 5" 5" 4 37,40 192,90
4. 5231D 10m 2,0 5% 4" 7" 67 8 39,00 143,70 6. 403B 1m 2,4 7 6" 6 77 4% 46,80 239,70
5. 51320 10m 2,1 7 67 7 6% 43,05 186,75 7. 5233D 1m 2,5 5 6 5 47 3" 36,25 275,95
6. 301B 10m 1,9 2 3" 4 47 37 20,90 207,65

88 / 1-Meter / Masters (m) AK 35
68 / Turm / Masters (m) AK 65
Konoplyanko, lIgor /1986/ SG SWM Minchen
Ruhl, Alexander /1952/ TV Meisenheim
1. 101B 1m 1,3 5" 5" 5 5 4% 20,15

1. 103B 5m 1,7 4" 2" 4" 4 4% 22,10 2. 103C 1m 1,6 5% 6" 5" 5 4" 25,60 45,75
2. 401B 5m 1,5 6" 4 4 5 5% 21,75 43,85 3. 201C 1m 1,5 6 5" 5" 5 4" 24,00 69,75
3. 5211A 5m 1,8 4 27 4" 2" 5 19,80 63,65 4. 401B 1m 1,5 6 6" 5" 5" 5" 25,50 95,25
4. 202A 5m 1,7 2" 3" 2" 3" 4 16,15 79,80 5. 403C 1m 2,2 5" 5 5" 3" 3" 30,80 126,05
5. 101B 5m 1,3 6 4 45 5" 19,50 99,30 6. 203C 1m 2,0 3 4 3" 1" 2" 18,00 144,05

7. 51220 1m 1,9 1% 2" 2 1" 2" 11,40 155,45

72 / Turm / Masters (w) AK 20
90 / 1-Meter / Masters (m) AK 45
Mertes, Lisa /1999/ SG SWM Munchen
Jentsch, Simon /1972/ VW Mannheim
1. 301B 5m 1,7 6 6" 6 6" 6 31,45

2. 103B 5m 1,7 8 7 67 7 35,70 67,15 1. 201A 1m 1,7 7 7 7 6 5 34,00
3. 612B 7m 1,8 6 6 6 5" 6 32,40 99,55 2. 403C 1m 2,2 6 6" 5" 5 3" 37,40 71,40
4. 403B 5m 2,4 77 8 5 6" 50,40 149,95 3. 52310 1m 2,1 5% 4" 5* 4 4 29,40 100,80
5. 5132D 5m 2,2 77 6" 67 7 45,10 195,05 4. 103C 1m 1,6 7 6" 6" 67 7 32,00 132,80
6. 622A 5m 2,1 6" 6 6" 6" 6 40,95 236,00 5. 105C 1m 2,4 3 222 1" 16,80 149,60
6. 301A 1m 1,8 9 7 76 9% 42,30 191,90
73 / Turm / Masters (W) AK 25 7. 5311A 1m 1,9 8 8 8 6 6 41,80 233,70
Resech, Sabrina 71996/ SG SWM Miinchen Toklu, Siukru /1975/ AWV 09 Hamburg
1. 103B 7m 1,6 7 67 8 7 33,60 1. 101B 1m 1,3 778 7T 6" 7 28,60
2. 401B 7m 1,4 2 4" 4 1 2° 11,90 45,50 2. 5311A 1m 1,9 7 8" 7" 5" 6 38,95 67,55
3. 612B 7m 1,8 6 6 6 5 5" 31,50 77.00 3. 5211A 1m 1,8 5% 4" 4" 4 4 23,40 90,95
4. 301B 5m 1,7 6% 7 6" 7" 6" 34,00 111,00 4. 401B 1m 1,5 6 7 6 6 4% 27,00 117,95
5.5132D 5m 2,2 4 4 3" 5 3 25,30 136,30 5. 4038 1m 2,4 6 6 6" 6 5 43,20 161,15
6. 101B 5m 1,3 7" 6" 6" 5" 5° 24,05 160,35 6. 1038 im 1,7 77 7 5°7 3570 196,85
7. 105C 1m 2,4 4% 5 47 4 3 31,20 228,05

77/ Turm / Masters (w) AK 45 Krum, UIF 71972/ Post SV Nirnberg

Ruggaber, Nikola /1972/ SC Méhringen

1. 101A 1m 1.4 6" 6" 6" 6 5" 26,60
1. 401C 5m 1,4 5" 6 5" 5% 6" 23,80 2. 1028 1m 1,5 5% 4% 4% 3 4% 20,25 46,85
2. 600A 5m 1,5 5" 6 7 6" 6" 28,50 52,30 3. 51220 1m 1,9 4 4 5 2" 3 21,85 68,70
3. 612C 5m 1,5 7 6 6" 5" 6" 28,50 80,80 4. 401B 1m 1,5 6 6 55 4% 24,75 93,45
4. 103C 5m 1,6 6 6" 6 6 6" 29,60 110,40 5. 201A Im 1,7 5 4*5 3 3 21,25 114,70
5. 201A 5m 1,7 6" 7 7 5" 6" 34,00 144,40 6. 5211A 1m 1,8 5" 5 5 4% 5 27,00 141,70
6. 5211A 5m 1,8 5% 4" 3" 5 6 27,00 171,40 7. 202A 1m 1,7 5 4 5 4 4 22,10 163,80
Hadenfeld, Kaja Winke /1972/ SSV Freiburg 94 / 1-Meter / Masters (m) AK 65
1. 201A 5m 1,7 6" 5" 5" 5" 6" 29,75 Ruhl, Alexander /1952/ TV Meisenheim
2. 5211A 5m 1,8 6 6 5 5 6" 30,60 60,35
3. 101B 5m 1,3 5 5 6 5% 6 21,45 81,80 1. 103C 1m 1,6 6 5 5 4 3 22,40
4. 103C 5m 1,6 6% 6”6 56 29,60 111,40 2. 201A 1Im 1,7 6 6" 7 5 4° 29,75 52,15
5. 401C 5m 1,4 5" 6" 5" 6 6 24,50 135,90 3. 401B 1m 1,5 5% 5" 5" 57 3 24,75 76,90
6. 612C 7m 1,6 55" 5 6 5" 26,40 162,30 4. 5211A 1m 1,8 6 5" 5" 4 4" 27,90 104,80
5. 101B 1m 1,3 6" 5" 5 4 4 18,85 123,65
85 / 1-Meter / Masters (m) AK 20 6. 51220 1m 1,9 47 3" 57 47 3" 23,75 147,40
Krzyzanowski, Nic 72000/ VW Mannheim 98 / 1-Meter / Masters (w) AK 20
1. 101A 1m 1,4 8 7" 76 6" 30,10 Eble, Caroline /1998/ TV Konstanz 1862
2. 113B 1m 1,9 6 5" 5" 5" 5 31,35 61,45
3. 105B 1m 2,6 8" 8 7" 6" 7 58,50 119,95 1. 104C 1m 2,2 6 6' 6. 5 6. 39,60
4. 201A 1m 1,7 5% 6" 5" 56 28,90 148,85 2. 401B 1m 1,5 6 6" 6”6 5" 27,75 67,35
5. 401A 1m 1,8 8 7" 7 8 8 42,30 191,15 3. 403C 1m 2,2 4*5 5 5 4 31,90 99,25
6. 5132D 1m 2,2 7% 6% 7 67 8" 46,20 237,35 4. 302C 1m 1,6 6" 6" 6 6" 6 31,20 130,45
7. 303B 1m 2,4 3 3" 4" 3" 4 26,40 263,75 5. 201B 1m 1,6 6 5" 5" 4 3 24,00 154,45
6. 52230 1m 2,3 5 5 5" 45 34,50 188,95
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Mertes, Lisa /1999/ SG SWM Minchen 111 / 1-Meter / Jugend D mannlich (Alter 10/JG 2011)
1. 301B 1m 1,7 9 9 8" 8 8 43,35 Krewer, Finn /2011/ SSV Trier 1932 e.V.
2. 105C 1m 2,4 7" 7 6% 67 5% 48,00 91,35
3. 403 1m 2,4 6" 8 7 5% 6" 48,00 139,35 1. 101B 1m 1,3 4 5" 5 47 47 18,85
4. 203B 1m 2,3 7 7" 6" 6 5 44,85 184,20 2. 201C 1m 1,5 6 46 5 6 25,50 44,35
5. 51320 1m 2,2 7" 7" 7" 67 67 47,30 231,50 3. 301C 1m 1,6 4" 5 5 5 5 24,80 69,15
6. 52330 1m 2,5 4 4 3" 3" 2 27,50 259,00 4. 401C 1m 1.4 4% 4 5 4 47 18,90 88,05
5. 5201A 1m 1,2 1 3 33 3 10,80 98,85
Frimmel, Katja /2000/ TV Konstanz 1862 6. 102C 1m 1,4 4" 4" 4" 5" 5% 20,30 119,15
1. 201A Im 1,7 5 5 47 4% 5 24,65 112 / 1-Meter / Jugend D weiblich (Alter 10/JG 2011)
2. 52230 1m 2,3 5" 5 5" 4 4% 34,50 59,15
3. 403C 1m 2,2 3" 3" 3" 2" 2 20,9 80,05 Lowenstein, Merle /2011/ TV Konstanz 1862
4. 401B 1m 1,5 7 6 6" 67 57 28,50 108,55
5. 301B 1m 1,7 7 5" 6" 6 5 30,60 139,15 1. 101B 1m 1,3 5 4" 5 5" 5 19,50
6. 103B 1m 1,7 4 4% 4 3" 4 20,40 159,55 2. 201C 1m 1,5 2 3" 3 3 4 14,25 33,75
3. 301C 1m 1,6 3" 13 3 3 14,40 48,15
Eble, Franziska /2000/ TV Konstanz 1862 4. 401C 1m 1,4 0" 1" 1" 2" 2* 7,70 55,85
5. 51210 1m 1,7 2" 13 3 3 14,45 70,30
1. 403C 1m 2,2 77 7" 6% 7 6° 46,20 6. 102C 1m 1,4 4 5" 4" 5" 5% 21,70 92,00
2. 104C 1m 2,2 8 77 77 6% 48,40 94,60
3. 301C 1m 1,6 6 7 6" 67 67 31,20 125,80 _ 5 =
4. 203C 1m 2.0 4 4" 3" 4 2 23.00 148.80 113 / 1-Meter / Jugend D méannlich (Alter 11/JG 2010)
5. 52230 1m 2,3 0 0 0 O O 0,00 148,80 Willaredt, Elias /2010/ FT Freiburg
6. 52250 1m 2,7 6 5" 5" 6 4% 45,90 194,70
I 1. 101C 1m 1,2 6" 5" 5" 5 5% 19,80
KI’EB, Tamara /19987 VfL Walblmgen 2. 201C 1m 1,5 4" 5 4 4 5 20,25 40,05
. . 3. 301C 1m 1,6 4 4 47 4 5 20,00 60,05
1. 101A Im 1,4 4% 4" 4 3 3 16,10 4. 401C 1m 1,4 6 6" 5 4 4 21,00 81,05
2. 102C 1Im 1,4 5" 6" 5" 5 5 22,40 38,50 5. 5211A 1m 1,8 0 0 O O O 0,00 81,05
3. 103C 1Im 1,6 5°5 5 44 23,20 61,70 6. 102C 1m 1,4 565 6 6 24,50 105,55
4. 401B 1m 1,5 5°"6 4 5 4 21,75 83,45
5. 201A 1m 1,7 5 55 4 3% 23,80 107,25 Eiden, Dennis 72010/ SSV Trier 1932 e.V.
6. 5211A 1m 1,8 4% 5 5 3" 4% 25,20 132,45
1. 101C 1m 1,2 6" 6" 6" 6 5" 22,80
99 / 1-Meter / Masters (w) AK 25 2. 401C 1m 1,4 6" 5 5 5 6 22,40 45,20
3. 201C 1m 1,5 4 4 4% 47 47 19,50 64,70
Resech, Sabrina /1996/ SG SWM Minchen 4. 301C 1m 1,6 4" 5 6 2 5" 24,00 88,70
5. 103C 1m 1,6 4 4% 47 4 47 20,80 109,50
1. 1038 1im 1,7 7 7" 8 6 6° 35,70 6. 5211A 1m 1,8 0 O 0 0 O 0,00 109,50
2. 104C 1m 2,2 5 5" 473 3" 28,60 64,30
3. 201B 1m 1,6 7 67 6 6" 7% 32,00 96,30 Curda, David /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
4. 301B 1m 1,7 7 7 777" 7° 37,40 133,70
5. 403C 1m 2,2 21" 171 1 8,80 142,50 1. 1038 1m 1,7 5 45 4 5 24,65
6. 5132D 1Im 2,2 1 2 0" 0 O° 4,40 146,90 2. 201C 1m 1,5 4" 4" 4 5" 5" 21,75 46,40
3. 301C 1m 1,6 4" 5" 5" 4* 5 24,00 70,40
Pawlowski, Antonia /1996/ SG SWM Minchen 4. 401B 1m 1,5 4" 5" 5 5" 5% 24,00 94,40
5.5122D Im 1,9 1" 2 2 2 2 11,40 105,80
1. 1038 1m 1,7 5" 5" 5 4 3° 24,65 6. 104C 1m 2,2 3" 5 4" 3 4 26,40 132,20
2. 201C 1m 1,5 5" 5 5 5% 5% 24,00 48,65
3. 301C 1m 1,6 7 6" 5" 55 28,00 76,65 Obbad, Rayan /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
4. 401B 1m 1,5 4% 3" 4 3 3" 17,25 93,90
5. 403C 1m 2,2 4 4 47 3 3 25,30 119,20 1. 1038 1m 1,7 4" 4 5 4" 5 23,80
6. 5221D 1m 1,7 5" 5 4 3" 4" 22,95 142,15 2. 201C 1m 1,5 7" 7" 66 6 30,00 53,80
3. 301C 1m 1,6 6 7 7 56 30,40 84,20
103 / 1-Meter / Masters (w) AK 45 4. 403C 1m 2,2 5 5" 5 55 34,10 118,30
5. 51220 1m 1,9 6 5 4% 67 5 30,40 148,70
Ruggaber, Nikola 71972/ SC Mohringen 6. 203C 1m 2,0 5 5 5 45 30,00 178,70
1. 401C 1Im 1,4 5" 5" 5 5" 4 22,40 Mack, Matteo /2010/ VFL Stuttgart
2. 402C 1m 1,6 5" 5" 5 4 3 23,20 45,60
3. 201A 1m 1,7 6" 6 6 7 4% 31,45 77,05 1. 101B 1m 1,3 4 4 4 4 4 16,25
4. 202C 1m 1,5 4 3" 5 47 2° 18,00 95,05 2. 301C 1m 1,6 4 4 4 4 5 19,20 35,45
5. 5211A 1m 1,8 6 6 6 5" 4 31,50 126,55 3. 401C 1m 1,4 5" 4" 4" 4 4" 18,90 54,35
6. 101C 1m 1,2 5" 6 5 6" 5 19,80 146,35 4. 201A 1m 1,7 3 4" 3" 3 47 18,70 73,05
5. 5211C 1m 1,6 3 2" 473 27 13,60 86,65
Krum, Christine /1974/ Post SV Nirnberg 6. 103C 1m 1,6 2 2 2 3" 2" 11,20 97,85
1. 1028 1m 1,5 6 5 5" 4" 5 24,00 Zinecker, Jakob /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
2. 5111A 1m 1,8 6 6" 6" 47 47 30,60 54,60
3. 302C 1m 1,6 5" 6 6 475 26,40 81,00 1. 103 1m 1,7 5" 5 47 47 5 24,65
4. 51220 1m 1,9 4 35 33 20,90 101,90 2. 201B 1m 1,6 6 5 5 6 67 27,20 51,85
5. 201A 1m 1,7 5" 45 4 5 24,65 126,55 3. 301C 1m 1,6 5 5 5 5% 5% 24,80 76,65
6. 5211A 1m 1,8 5" 6 5 5" 5 28,80 155,35 4. 401B 1m 1,5 6 6" 6 5 6 27,00 103,65
5. 51220 1m 1,9 4 4 5 2° 5 25,65 129,30
Hadenfeld, Kaja Winke 71972/ SSV Freiburg 6. 104C 1m 2,2 3" 4" 4 4 5 27,50 156,80
1. 201A 1m 1,7 6 6 6 4 47 28,05 Weible, Konstantin 72010/ SSC KSN 99 Karlsruhe
2. 5211A 1m 1,8 6" 6" 6 6" 4 34,20 62,25
3. 101A 1m 1,4 4% 4% 4 2 47 18,90 81,15 1. 101B 1m 1,3 6 5" 5" 47 5 20,80
4. 5111A 1m 1,8 2 2 3 172 10,80 91,95 2. 201A 1m 1,7 4 4 4 4 5 22,10 42,90
5. 103C 1m 1,6 6 47 4 4% 4 20,80 112,75 3. 301C 1m 1,6 3" 3" 3" 3" 3 16,80 59,70
6. 401C 1m 1,4 5" 5" 5" 5 5% 23,10 135,85 4. 401B 1m 1,5 3" 3" 4 3" 4 16,50 76,20
5. 5211A 1m 1,8 0 0 0 0 O 0,00 76,20
104 / 1-Meter / Masters (w) AK 50 6. 103C 1m 1,6 4 47 4 3" 4 19,20 95,40
Kirschbaum, Gesa /1971/ AWV 09 Hamburg 114 / 1-Meter / Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2010)
1. 301A 1m 1,8 6" 6 5" 5" 4 30,60 Bockius, Lisa 72010/ SSC KSN 99 Karlsruhe
2. 302C 1m 1,6 5 5 5 47 4 23,20 53,80
3. 201A 1m 1,7 6" 6" 6 5% 4% 30,60 84,40 1. 101B 1m 1,3 7 7 6 7 6 26,00
4. 5211A 1m 1,8 6 5 3"3 3" 21,60 106,00 2. 201A 1m 1,7 5 5 45 5 25,50 51,50
5. 52220 1m 1,9 3" 3"4 3 3 19,00 125,00 3. 301C 1m 1,6 4% 47 4 5 5 22,40 73,90
4. 401B 1m 1,5 6" 7 65 7 30,00 103,90
5. 5211A 1m 1,8 6 6 5 3 6 30,60 134,50
6. 102B 1m 1,5 5 5" 5 47 5% 23,25 157,75
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Fischle, Anfisa 72010/ VfL Waiblingen Jung, Colin 72008/ SB Delphin 03 Augsburg
1. 101B 1m 1,3 6 5 5" 6 5" 22,10 1. 101C 1m 1,2 3" 4 3" 4 4 13,80
2. 201C 1m 1,5 6" 6" 5 5 5% 25,50 47,60 2. 201C 1m 1,5 5°"5 4 4 5 21,00 34,80
3. 301C 1m 1,6 6" 7 6" 67 6 31,20 78,80 3. 301C 1m 1,6 2 272 273 11,20 46,00
4. 401B 1m 1,5 6 6" 6" 6 6 27,75 106,55 4. 401C 1m 1,4 6 6 6 5" 6" 25,20 71,20
5. 5211A 1m 1,8 0 0 0 0 O 0,00 106,55 5. 5211A 1m 1,8 1 2 2 11 8,10 79,30
6. 103C 1m 1,6 4 5 47 5% 4 22,40 128,95 6. 103C 1m 1,6 2" 3 272 3 12,80 92,10
7. 202C 1m 1,5 4% 4% 4° 3" 3" 18,75 110,85
115 / 1-Meter / Jugend C mannlich (Alter 12/JG 2009) 8. 302C 1m 1,6 45 54 4 21,60 132,45
9. 51210 1m 1,7 1 3 23 1 11,05 143,50

Langer, Oskar /2009/ SG SWM Minchen
Rother, Alon 72008/ SSV Trier 1932 e.V.

1. 101B 1m 1,3 5 5" 5° 6 4 21,45

2. 401B 1m 1,5 6 5" 5 5" 6 25,50 46,95 1. 101C 1m 1,2 4 3* 5 5 4 16,80

3. 201C 1m 1,5 4% 4% 4 4 4 19,50 66,45 2. 401C 1m 1,4 5 5 5 45 21,00 37,80

4. 301C 1m 1,6 5" 2 2 33 13,60 80,05 3. 201C 1m 1,5 5 5" 5" 6 4* 24,75 62,55

5. 5211A 1m 1,8 5*" 5 5 4% 5% 27,90 107,95 4. 301C 1m 1,6 1= 27 27 1 2 9,60 72,15

6. 103B 1m 1,7 4% 3" 4 4" 47 22,10 130,05 5. 5211A 1m 1,8 3"4 3 5 4 20,70 92,85

7. 302C 1m 1,6 5" 6 6 6% 5" 28,00 158,05 6. 103C 1m 1,6 5 4 4 47 5% 21,60 114,45

8. 51220 1m 1,9 4% 4 4 4 4 24,70 182,75 7. 402C 1m 1,6 2" 3" 3 2" 2 12,80 127,25
8. 202C 1m 1,5 4 47 5% 4 4 18,75 146,00

Weiss, Matteo /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 9. 5121 1m 1,7 2 3" 3 3 2" 14,45 160,45

1. 103B 1m 1,7 7 6" 6" 7 6" 34,00 Schultheis, Gideon /2008/ SV Gelnhausen

2. 201B 1m 1,6 3" 4% 4 47 3 19,20 53,20

3. 301C 1m 1,6 6 6 6 6" 6 28,80 82,00 1. 103B 1m 1,7 7 6 6" 67 5 32,30

4. 403C 1m 2,2 4 4 4 6 5 30,80 112,80 2. 201B 1m 1,6 6" 5 6 5% 5" 27,20 59,50

5. 51220 1m 1,9 5 55 57 30,40 143,20 3. 301B 1m 1,7 4 47 4 4 4 20,40 79,90

6. 105C 1m 2,4 23 2 3 3 20,40 163,60 4. 401B 1m 1,5 5" 6 5" 5 5% 24,75 104,65

7. 203C 1m 2,0 4 4 4 3" 4 24,00 187,60 5. 5211A 1m 1,8 7 7 6 7 6" 36,90 141,55

8. 52230 1m 2,3 6" 6 5" 6 5" 40,25 227,85 6. 105C 1m 2,4 3"4 3 4 5 27,60 169,15
7. 302C 1m 1,6 5" 5" 5" 5 5 25,60 194,75

Schmitt, Moritz /2009/ SB Delphin 03 Augsburg 8. 403C 1m 2,2 6 6 6" 6 5" 39,60 234,35
9. 5132D 1m 2,2 6" 6" 6 5" 6 40,70 275,05

1. 101C 1m 1,2 5 55 4 5 18,60

2. 201C 1m 1,5 6 5" 5% 5% 4 24,75 43,35 118 / 1-Meter / Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2008)

3. 301C 1m 1,6 5 4" 3" 3" 3" 18,40 61,75

4. 401C 1m 1.4 5 5 5 4 4* 20,30 82,05 Wamser, Laura /2008/ SG SWM Minchen

5. 5211A 1m 1,8 3" 4 3 1% 4 18,90 100,95

6. 103C 1m 1,6 4" 4 17 2" 4 17,60 118,55 1. 101B 1m 1,3 6 6 6 6 6 23,40

7. 202C 1m 1,5 5 4 5 3% 4 20,25 138,80 2. 401B 1m 1,5 47 7 6 6" 29,25 52,65

8. 302C 1m 1,6 4 4 47 4 3 19,20 158,00 3. 201C 1m 1,5 6 6 5" 5 5 24,75 77,40
4. 301C 1m 1,6 6" 7 7 6 6 31,20 108,60

van Tol, Jamie /2009/ FT Freiburg 5. 5211A 1m 1,8 3" 45 4 4° 23,40 132,00
6. 103B 1m 1,7 4% 4% 4 4 4 22,10 154,10

1. 101C 1m 1,2 4 4% 4 47 4 15,00 7. 402C 1m 1,6 5" 5" 5 6 5 25,60 179,70

2. 201C 1m 1,5 5 4% 4 4 4* 20,25 35,25 8. 302C 1m 1,6 5" 6 6" 6" 6 29,60 209,30

3. 301C 1m 1,6 3" 33 3 3 15,20 50,45 9. 51210 1m 1,7 3" 3 43 5 18,70 228,00

4. 401C 1m 1.4 5°"6 5 4 4 20,30 70,75

5. 5211A 1m 1,8 1= 22 2 4 11,70 82,45 Keller, Greta /20087 SSV Trier 1932 e.V.

6. 103C 1m 1,6 2 3 272 3 12,00 94,45

7. 202C 1m 1,5 4" 4 57 5 3 21,00 115,45 1. 103C 1m 1,6 6 6" 6" 6 6" 30,40

8. 302C 1m 1,6 4 4 47 4 4 20,80 136,25 2. 401B 1m 1,5 6 6" 6" 6 6 27,75 58,15
3. 201C 1m 1,5 4 4 4 4 3% 18,00 76,15

Eiden, Robert /2009/ SSV Trier 1932 e.V. 4. 301C 1m 1,6 5 6 5" 5" 5" 26,40 102,55
5. 5211A 1m 1,8 3" 3" 4 3 4 19,80 122,35

1. 101C 1m 1,2 6 5" 6 5" 6 21,00 6. 104C 1m 2,2 3"3 2 5 5 25,30 147,65

2. 401C 1m 1,4 5 5"6 5 5 21,70 42,70 7. 403C 1m 2,2 5 5°"5 6 6 36,30 183,95

3. 201C 1m 1,5 5 5 5 5 4 22,50 65,20 8. 203C 1m 2,0 5 45 5 4 29,00 212,95

4. 301C 1m 1,6 3" 4 4 4% 4 19,20 84,40 9. 52210 1m 1,7 1= 22 3 2° 11,90 224,85

5. 5211A 1m 1,8 3" 3" 3" 57 3 18,90 103,30

6. 103C 1m 1,6 5" 6 5" 6 5" 27,20 130,50 119 / 1-Meter / Jugend B mannlich

7. 202C 1m 1,5 5 4 4 5 6 21,00 151,50

8. 402C 1m 1,6 4" 5% 5% 5% 4% 24,80 176,30 Wirrer, David 72006/ SG SWM Minchen

116 / 1-Meter / Jugend C weiblich (Alter 12/JG 2009) 1. 103 1m 1,7 7" 6" 6 6 6 31,45

2. 401B 1m 1,5 7 5 7" 67 6 30,00 61,45

Welter, Lea /2009/ SSV Trier 1932 e.V. 3. 201B 1m 1,6 77 8 67 6" 33,60 95,05
4. 301B 1m 1,7 5 6" 7 5% 5" 29,75 124,80

1. 101C 1m 1,2 5 5 5% 47 4 17,40 5. 51320 1m 2,2 6 7 7 7 6 44,00 168,80

2. 401C 1m 1,4 5 5 5°5 4 21,00 38,40 6. 105C 1m 2,4 7 77 8 7 51,60 220,40

3. 201C 1m 1,5 4 5 5% 47 4 21,00 59,40 7. 403B 1m 2,4 5 5°"5 5 5 36,00 256,40

4. 301C 1m 1,6 4 5 5" 4 4 20,80 80,20 8. 203B 1m 2,3 6" 6" 6 5 5" 41,40 297,80

5. 5211A 1m 1,8 1 27 2 2" 1" 11,70 91,90 9. 303C 1m 2,1 6" 6" 5" 5 5 36,75 334,55

6. 102C 1m 1,4 4% 4 3" 47 4 17,50 109,40 10. 52310 1m 2,1 7 6 6" 6 6" 39,90 374,45

7. 202C 1m 1,5 3" 4" 4 3 3 15,75 125,15

8. 402C 1m 1,6 5" 6 6 6" 6 28,80 153,95 Toklu, Devin /2006/ AWV 09 Hamburg

117 / 1-Meter / Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2008) 1. 101B 1m 1,3 5 5" 5% 5" 5% 21,45

2. 401C 1m 1,4 6 5" 6 5" 6 24,50 45,95

Ketterer, Mika /2008/ VfL Waiblingen 3. 201C 1m 1,5 6 46 6" 4 24,75 70,70
4. 301C 1m 1,6 4" 3" 4 4" 3° 19,20 89,90

1. 101B 1m 1,3 6 6 5" 6" 7 24,05 5. 5211A 1m 1,8 0 0 0 0 O 0,00 89,90

2. 301B 1m 1,7 4" 5 4% 2" 4 22,95 47,00 6. 103C 1m 1,6 5" 5 5 5 5" 24,80 114,70

3. 401B 1m 1,5 6" 6" 6" 6" 6 29,25 76,25 7. 302C 1m 1,6 4 4 4 5 4 20,00 134,70

4. 201B 1m 1,6 4" 5 5 4 5% 24,00 100,25 8. 202C 1m 1,5 5 5 5 5 5% 22,50 157,20

5. 5132D 1m 2,2 5 5 5 56 34,10 134,35 9. 402C 1m 1,6 5 35 5 4 23,20 180,40

6. 403C 1m 2,2 5" 5 5 4" 5" 34,10 168,45 10. 5111A 1m 1,8 2 23 4 4 17,10 197,50

7. 302C 1m 1,6 5" 5 6 5" 5" 26,40 194,85

8. 103B 1m 1,7 6" 6 6 5" 6" 31,45 226,30

9. 52220 1m 1,9 3" 3"3 3 4 19,00 245,30

Seite 9 Erstellt mit dem Programm 'WinSpri V1.0.99' von Thomas Bertoldo.



Baden- Wirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fur Jugend, Junioren, Offene Klassen und Masters
Freiburg, 15. + 16. Oktober 2021

120 / 1-Meter / Jugend B weiblich 121 / 1-Meter / Jugend A mannlich
Schnobrich, Sina 72006/ TV Konstanz 1862 Keller, Lars /2005/ SSV Trier 1932 e.V.
1. 103B 1m 1,7 3*5 55 5% 26,35 1. 101B 1m 1,3 6 7 7 67 6" 26,00
2. 201A 1m 1,7 5" 6 6 6 5" 29,75 56,10 2. 401A 1m 1,8 6" 7" 6" 67 7" 36,90 62,90
3. 401B 1m 1,5 6 7 6 7 7 30,00 86,10 3. 201B 1m 1,6 7 9 6777 34,40 97,30
4. 301B 1m 1,7 5 47 4 5 5% 24,65 110,75 4. 301B 1m 1,7 8 7 6" 4% 7 34,85 132,15
5. 51210 1m 1,7 4 47 45 5 23,80 134,55 5. 52310 1m 2,1 7 7 6" 6 6" 42,00 174,15
6. 202C 1m 1,5 4= 5 55 5 22,50 157,05 6. 103B 1m 1,7 7" 8 6" 8" 7" 39,10 213,25
7. 403C 1m 2,2 2% 2® 3" 3" 3" 20,90 177,95 7. 105C 1m 2,4 6 6" 6" 6 5 45,60 258,85
8. 302C 1m 1,6 5 6 5 5" 6 26,40 204,35 8. 403C 1m 2,2 5" 6 6 6" 5" 38,50 297,35
9. 5211A 1m 1,8 4" 6" 5 6" 5 31,50 235,85 9. 203B 1m 2,3 5" 9 6" 8" 7 50,60 347,95
10. 303B 1m 2,4 5" 6 6" 7 6" 45,60 393,55
Frihwald, Lea-Sofie /2006/ TV Konstanz 1862 11. 51320 1m 2,2 0 0 0 0 O 0,00 393,55
1. 401B 1m 1,5 66 6 7 6 27,75 Bollé, Maxim /2005/ SV Gelnhausen
2. 103B 1m 1,7 3" 4 4 47 4 21,25 49,00
3. 201A 1m 1,7 76 6 7 7 34,00 83,00 1. 103B 1m 1,7 5% 5 5° 5% 5% 28,05
4. 301B 1m 1,7 3" 4 3" 4 5 19,55 102,55 2. 201B 1m 1,6 4 45 5 4% 22,40 50,45
5. 5211A 1m 1,8 4% 5 47 4% 47 24,30 126,85 3. 301B 1m 1,7 4 5% 5% 47 4 23,80 74,25
6. 403C 1m 2,2 4% 4% 47 47 47 29,70 156,55 4. 401B 1m 1,5 4% 4 47 47 5 20,25 94,50
7. 202A 1m 1,7 5 6 5" 55 27,20 183,75 5. 5211A 1m 1,8 5" 5" 5" 6 5 29,70 124,20
8. 51220 1m 1,9 4 5" 47 5 5% 28,50 212,25 6. 403C 1m 2,2 11 2 3 1 11,00 135,20
9. 302C 1m 1,6 4" 5 6 5" 5% 26,40 238,65 7. 105C 1m 2,4 2% 3" 3" 47 47 27,60 162,80
8. 303C 1m 2,1 1= 1 273 2 12,60 175,40
Biidenbender, Eva /2006/ SSV Freiburg 9. 5111A 1m 1,8 3"4 4 4 4 21,60 197,00
10. 202C 1m 1,5 4% 4 4% 47 47 20,25 217,25
1. 101B 1m 1,3 6" 5 6" 6" 6" 25,35 11. 51220 1m 1,9 4 4 3 5" 4% 23,75 241,00
2. 201C 1m 1,5 5 4 4 4 4 18,75 44,10
3. 301C 1m 1,6 4 3" 47 4° 3 19,20 63,30 Buchner, Philip 72004/ VfL Waiblingen
4. 401B 1m 1,5 5 5 45 5 22,50 85,80
5. 5211A 1m 1,8 4 47 4 47 3 22,50 108,30 1. 103B 1m 1,7 6" 5 5% 5% 4 28,05
6. 103B 1m 1,7 2° 3 3° 3" 3 17,85 126,15 2. 201B 1m 1,6 3 3 43 4 16,00 44,05
7. 402C 1m 1,6 4 45 5 5 23,20 149,35 3. 301B 1m 1,7 5 5 55 3 25,50 69,55
8. 302C 1m 1,6 4 6 5 4% 6 24,80 174,15 4. 401B 1m 1,5 6" 7 67 7 30,75 100,30
9. 5311A 1m 1,9 4% 5 5% 4% 4 26,60 200,75 5. 5132D 1m 2,2 4% 47 5% 47 5 30,80 131,10
6. 105C 1m 2,4 45 5" 5 5 36,00 167,10
Keller, Lena 72007/ SSV Freiburg 7. 203C 1m 2,0 0" 0" 1* 0" 2 5,00 172,10
8. 302C 1m 1,6 4 5 5 6" 3" 22,40 194,50
1. 101B 1m 1,3 5" 5* 5 4% 5 20,80 9. 403C 1m 2,2 45 6 6" 5 35,20 229,70
2. 201C 1m 1,5 5" 5 6 6 5" 25,50 46,30 10. 5124D 1m 2,3 5" 5 5 45 34,50 264,20
3. 301C 1m 1,6 4 4 4 5 4 20,80 67,10 11. 52230 1m 2,3 5" 5 6 5" 5" 37,95 302,15
4. 401B 1m 1,5 66 6 6 6" 27,75 94,85
5. 5211A 1m 1,8 4" 4 3" 4 3 20,70 115,55 122 / 1-Meter / Jugend A weiblich
6. 104C 1m 2,2 3" 3 2" 3" 2" 19,80 135,35
7. 402C 1m 1,6 44 5 473 20,80 156,15 Halbisch, Maike /2005/ VfL Waiblingen
8. 202C 1m 1,5 4 47 3" 5 5 20,25 176,40
9. 5311A 1m 1,9 4" 3" 4 4 4 22,80 199,20 1. 101B 1m 1,3 5*"5 6" 6 5 21,45
2. 201C 1m 1,5 4" 5" 5" 5" 7" 24,75 46,20
Ochmann, Cilia 72007/ SSC KSN 99 Karlsruhe 3. 301C 1m 1,6 4 5 5 5" 5" 24,80 71,00
4. 401B 1m 1,5 6 6" 6" 6" 6 28,50 99,50
1. 101B 1m 1,3 6 6 5" 5 57 22,10 5. 52230 1m 2,3 7 6 6" 5" 6" 43,70 143,20
2. 201B 1m 1,6 9 78 77 36,80 58,90 6. 103B 1m 1,7 5 5 5 4% 4 24,65 167,85
3. 301B 1m 1,7 676" 7 8 7" 35,70 94,60 7. 202A 1m 1,7 4" 4 5" 6 6 27,20 195,05
4. 401B 1m 1,5 6" 6" 6" 7 6" 29,25 123,85 8. 302C 1m 1,6 5" 45 5 5 24,00 219,05
5. 5311A 1m 1,9 5°5"6 6 5" 32,30 156,15 9. 402C 1m 1,6 5" 6 5 6 5" 27,20 246,25
6. 103B 1m 1,7 6" 67 6" 7 6" 33,15 189,30 10. 5124D 1m 2,3 4 3 3 4 5 27,60 273,85
7. 203C 1m 2,0 5" 6 6 5 5" 34,00 223,30
8. 403C 1m 2,2 7 6" 6" 7 6" 44,00 267,30 Lorenz, Catalina /2005/ FT Freiburg
9. 51220 1m 1,9 5 5 6 5" 5" 30,40 297,70
1. 101C 1m 1,2 5" 5 5" 6" 4% 19,20
Strauss, Sophie /2006/ TV Konstanz 1862 2. 201A 1m 1,7 3" 4 5 3" 4 19,55 38,75
3. 301C 1m 1,6 1=1 272 2 8,80 47,55
1. 401B 1m 1,5 66 6 5 6 27,00 4. 401C 1m 1.4 4% 4 47 47 3 18,20 65,75
2. 51210 1m 1,7 13 2 3 3" 13,60 40,60 5. 5211A 1m 1,8 1 0" 17 0" 2 5,40 71,15
3. 103B 1m 1,7 3% 47 47 4 5 22,95 63,55 6. 103C 1m 1,6 4% 4% 4° 3" 47 21,60 92,75
4. 202C 1m 1,5 6 6 5 5 5 24,00 87,55 7. 402C 1m 1,6 3"3 4 5 5 20,00 112,75
5. 302C 1m 1,6 5" 4 5 5 5% 24,80 112,35 8. 202C 1m 1,5 5 5" 4% 4 4% 21,00 133,75
6. 403C 1m 2,2 6 6 5°"5 6 38,50 150,85 9. 302C 1m 1,6 11 11 oO° 5,60 139,35
7. 51220 1m 1,9 2 3 3"5 5 21,85 172,70 10. 51210 1m 1,7 0 0 0 0 O 0,00 139,35
8. 203C 1m 2,0 1 2 2 3 2° 13,00 185,70
9. 104C Im 2,2 6 5 6 5 5 35,20 220,90 Weise, Johanna /2003/ SSC KSN 99 Karlsruhe
Hasler, Luise /2006/ SSV Freiburg 1. 103B 1m 1,7 5 5 5 5" 5" 26,35
2. 201B 1m 1,6 5* 5 5* 5 5% 25,60 51,95
1. 101B 1m 1,3 6" 6 676 7 24,70 3. 301B 1m 1,7 5" 6" 6" 7 7 34,00 85,95
2. 201C 1m 1,5 7 67 7 6" 30,75 55,45 4. 401B 1m 1,5 6 6" 6 77 6 27,75 113,70
3. 301C 1m 1,6 6" 57 6 6" 5" 28,80 84,25 5. 5311A 1m 1,9 6 6 67 6" 36,10 149,80
4. 401B 1m 1,5 5" 5 45 5 22,50 106,75 6. 104C 1m 2,2 6 5" 6 6 5" 38,50 188,30
5. 5311A 1m 1,9 5 4 5 47 4" 26,60 133,35 7. 203C 1m 2,0 6 5 5" 5% 6" 34,00 222,30
6. 103B 1m 1,7 3" 4" 4" 5 5 23,80 157,15 8. 303C 1m 2,1 2 2 2 272" 13,65 235,95
7. 402C 1m 1,6 6 4" 5" 5 5 24,80 181,95 9. 403C 1m 2,2 6" 6" 7 7 6% 44,00 279,95
8. 203C 1m 2,0 3 2733 27 17,00 198,95 10. 5122D 1m 1,9 4 4 5 47 5% 26,60 306,55
9. 52210 1m 1,7 2 2 3"3"3 14,45 213,40

Reguig, Imen /2005/ SV Heilbronn 98
Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

1. 103 1m 1,7 6 5" 6 6 5 29,75

1. 1038 1Im 1,7 5 6 5" 5 4% 26,35 2. 201B 1m 1,6 3" 3" 4" 3" 4" 18,40 48,15
2. 201B 1m 1,6 56 6 6°5 28,00 54,35 3. 301B 1m 1,7 4 4 46 6 24,65 72,80
3. 301B 1m 1,7 5 5 5 6" 5% 26,35 80,70 4. 401B 1m 1,5 5" 57 7 5% 27,00 99,80
4. 401B 1m 1,5 7 7 7 7" 7 31,50 112,20 5. 5132D 1m 2,2 2" 2 4" 2" 4 19,80 119,60
5. 5211A 1m 1,8 1" 2" 4 4" 4 18,90 131,10 6. 104B 1m 2,3 4 2 2" 2" 4" 20,70 140,30
6. 104C 1m 2,2 46 5 5 5 33,00 164,10 7. 203C 1m 2,0 3" 3" 3" 4 4 22,00 162,30
7. 203C 1m 2,0 27 4 4% 4% 4 26,00 190,10 8. 303C 1m 2,1 4 3" 4 3" 4% 24,15 186,45
8. 402C 1m 1,6 4 6 5° 5" 5" 26,40 216,50 9. 403C 1m 2,2 6 46 5" 5 36,30 222,75
9. 5311A 1m 1,9 2 6 5" 5" 5% 31,35 247,85 10. 52310 1m 2,1 1" 2 2" 2 4" 13,65 236,40
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Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V. Halbisch, Manuel /19987 VfL Waiblingen
1. 103 1m 1,7 7 7 67 7 35,70 1. 405B 3m 3,0 6 6 6" 5" 5" 52,50
2. 401A 1m 1,8 477 5" 4 4 25,20 60,90 2. 107B 3m 3,1 5" 6 6" 5" 6 54,25 106,75
3. 201B 1m 1,6 5" 6 6" 5" 6" 28,80 89,70 3. 5152B 3m 3,0 6 6 6 7 6 54,00 160,75
4. 301B 1m 1,7 5 6 6" 6 7 31,45 121,15 4. 205B 3m 3,0 5" 5 5 5" 4" 46,50 207,25
5. 5231D 1m 2,1 5 5 4 4 5 29,40 150,55 5. 301B 3m 1,9 5" 6" 6" 6 6 35,15 242,40
6. 203C 1m 2,0 45 55 5 30,00 180,55 6. 105B 3m 2,4 7 77 7 8 51,60 294,00
7. 303C 1m 2,1 5" 6" 6 5" 6 36,75 217,30
8. 403C 1m 2,2 6 5" 45 5% 35,20 252,50 Frohneberg, Sascha /1996/ VfL Waiblingen
9. 105C 1m 2,4 2" 2" 2 2" 4 18,00 270,50
10. 53310 1m 2,2 3" 4 3" 3 4% 24,20 294,70 1. 105B 3m 2,4 5" 5" 5" 5 5% 39,60
2. 204C 3m 2,0 4 3" 3" 4" 4 23,00 62,60
Kriwanek, Katharina /2005/ AWV 09 Hamburg 3. 304C 3m 2,1 5 5 4 4% 4% 29,40 92,00
